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S K I N  C A M O U F L A G

EP I G M E N T S

Attracts and retains moisture

SPF

30 

LONG WEAR

30 h
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Amber Warm
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35788
Sun Beige Warm

35784
Light Sand Warm

35
77

9
Va

ni
lla

 N
eu

tr
al

35787
Beige Warm

35
78

3
Li

gh
t B

ei
ge

 N
eu

tr
al

35791
Caramel Warm
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Golden Beige Warm
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Chestnut Warm
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CIEPŁE ODCIENIE

•	 Odporny na wilgoć◊
•	 Wodoodporny*

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NIESKAZITELNIE PIĘKNA 
BEZ WZGLĘDU NA 
WARUNKI

  Aplikator do podkładu Hybrid
Aplikator do podkładu 2 w 1: silikonowa część 
i supermiękka gąbka. Zapewnia precyzyjną 
i oszczędną aplikację oraz perfekcyjne blendowanie. 
Wilgotnym aplikatorem uzyskasz subtelny efekt, 
suchym - mocniejsze właściwości kryjące. 
Wymiary: 4,1 x 5,5 cm. Materiał: PU, silikon. 

38333

14,99 

  Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 999,67/l

 49,90

29,99 

PERFEKCYJNY 
KAMUFLAŻ 
Pigmenty dopasowują się 
do skóry, nadając jej 
równomierny koloryt.

PUDER KONTROLUJĄCY 
SEBUM  
absorbuje także nadmiar 
potu, zapewniając 
trwałe, półmatowe 
wykończenie.

JAK UŻYWAĆ:

Najpierw nałóż podkład za 
pomocą silikonowej, 
zapewniającej mniejsze 
zużycie produktu części 
aplikatora.

Następnie dokładnie zblenduj 
podkład za pomocą 
supermiękkiej gąbeczki.

Dokładnie rozprowadź i zblenduj 
podkład wokół oczu i na linii 
żuchwy, by uzyskać trwały efekt 
świeżej cery.

TECHNOLOGIA 
SKIN RESPONSE 

PRZYCIĄGA I ZATRZYMUJE WILGOĆ

•	 Półmatowe 
wykończenie

•	 Odporny na pot, 
zmiany odcienia 
i ścieranie*
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*Test konsumencki

◊Udowodnione klinicznie

SPF

TRWAŁOŚĆ*
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 ﻿Szal Love
40% powtórnie przetworzonego poliestru. 
90 x 90 cm. 

37966   59,99 

DZIEŃ
KOBIET

WIOSENNE 
AKCENTY

SZAL LOVE  
ZA JEDYNE 

24,99
JEŚLI WYDASZ 69 zł 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 35 zł

W eleganckim 
opakowaniu

supermodny WZÓR 
KWIATOWY, DELIKATNY 

JAK SATYNA materiał, kształt 
kwadratu, 40% poliestru 

Z RECYKLINGU

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

90 cm

90
 c

m

marca
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bergamotka, osmantus, bursztyn

CYTRUSOWA

Aby zminimalizować 
negatywny wpływ na 
przyrodę, wszystkie 

flakony Sensity zawierają 
surowce wtórne (PCR).

  Woda kolońska Sensity 
Midnight Mist dla niej
Woda kolońska o świeżym zapachu 
inspirowanym aromatem kwiatów 
i chłodnej, wieczornej mgły. Stosuj na 
całe ciało. Flakon zawiera przetworzone 
tworzywa sztuczne. 200 ml 99,95/l

34523   49,90

  Woda kolońska Sensity Pink 
Bloom dla niej
Odświeżająca woda kolońska, 
przywołujące piękno natury w pełnym 
rozkwicie. Stosuj na całe ciało. Flakon 
zawiera przetworzone tworzywa 
sztuczne. 200 ml 99,95/l

34525   49,90

  Woda kolońska Sensity Sun Sparkle dla niej
Woda kolońska o orzeźwiającym, słonecznym 
zapachu, dzięki któremu poczujesz się świeżo i lekko, 
nawet wśród miejskiego zgiełku. Opakowanie zawiera 
surowce wtórne. 200 ml 99,95/l

34524   49,90
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IWSZYSTKIE 

barwy kobiecości

W TYM KATALOGU:

Mogą Państwo zwrócić Waszemu 
Konsultantowi dowolny zakupiony u niego 
produkt w ciągu 10 dni od daty zakupu. 
W zamian mogą Państwo zażądać od 
Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu 
pieniędzy.

Oriflame jest członkiem 
Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej 
Federacji Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez 
Oriflame polityce dobrostanu zwierząt 
znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany 
do produkcji naszych Katalogów 
pochodzi z dobrze i odpowiedzialnie 
zarządzanych zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę 
niesienia pomocy dzieciom i młodym 
kobietom poprzez szeroki zakres 
inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym. 

INDEKS

WSZYSTKIE BARWY 
KOBIECOŚCI

19,99

 

 

 

DZIEŃ 
KOBIET

 
Kobiecość, podobnie jak 
piękno, ma wiele barw. 
Celebrując Międzynarodowy 
Dzień Kobiet chcielibyśmy 
wyrazić nasz szacunek dla 
różnorodności. 
 
Nasze unikalne cechy, jakie 
jesteśmy, co robimy 

- to wszystko sprawia, że każda 
z nas jest wyjątkowa i piękna. 

 
Czerp inspirację z naszych 

pomysłów na piękno 
i znajdź swój sposób 

wyrażania siebie!

KWIATOWO-
ORIENTALNY

KWIATOWO-
OWOCOWY

TO BĘDZIE 
PIĘKNY 
DZIEŃ!
W jakim jesteś 
dziś nastroju?

KAŻDA WODA KOLOŃSKA ZA

gruszka, piwonia, piżmo

06-23strona

MAKIJAŻ

36-55strona

INSPIROWANE NATURĄ

86-101strona

ZAPACHY 

24-35strona

DLA NIEGO

strona 62-71

MODA

56-61strona

PIELĘGNACJA CERY

112-133strona

WELLNESS

102-111strona

Z wykorzystaniem  
PLASTIKU 

Z RECYKLINGU

jagody, frezja, piżmo

200 ml

72-85strona

PIELĘGNACJA CIAŁA

DZIEŃ 
KOBIET

 marca
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  Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
Intensywnie czarny tusz do rzęs, 
który pozwala uzyskać dwa różne 
efekty – wydłużenia lub zwiększenia 
objętości. Formuła odporna na 
rozmazywanie się – tusz utrzymuje 
się cały dzień**. 8 ml 1873,75/l

 39,90

  Wydłużający tusz  
do rzęs The ONE  
Instant Extensions
Maskara, która wydłuża rzęsy 
nawet o 74%*, dzięki formule 
z mikrowłóknami oraz 
innowacyjnej, spiralnej szczoteczce. 
Szybko wysycha po aplikacji i nie 
rozmazuje się.** 8 ml 1873,75/l

 39,90

  Tusz do rzęs The ONE 5 w 1 
Wonder Lash Luminescence Blackout
Limitowana edycja naszego kultowego 
tuszu Wonder Lash nadaje rzęsom głęboki 
odcień czerni. Technologia Lash Blackout 
z mikrosferami pomaga definiować, 
rozdzielać, wydłużać rzęsy oraz zapewniać 
im oszałamiającą objętość i podkręcenie. 
Rzęsy stają się prowokująco śmiałe  
i ciemne niczym noc. 8 ml 1873,75/l

33897   39,90
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1 TUSZ 
- 5 KORZYŚCI!

DZIEŃ 
KOBIET 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA 

POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME

31189
Intense 
Black

32035
Black
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EDYCJA 
LIMITOWANA

ZMIENIAM SIĘ 
I TO DAJE MI SIŁĘ
Kobieta zmienną jest... To prawda i to wcale 

nie jest złe! Oriflame zna kobiecą naturę 
i potrafi spełnić nasze najskrytsze 

zachcianki, proponując produkty, których 
pragniemy i dzięki którym możemy być 

jeszcze piękniejsze.

33897
Blackout Black

KAŻDA MASKARA ZA

ODPORNA NA 
ROZMAZYWANIE 
FORMUŁA, KTÓRA 
POZOSTAJE NA RZĘSACH 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ**

Efekt: 
PIĘKNE RZĘSY 
W GŁĘBOKIM 
ODCIENIU 
CZERNI

TECHNOLOGIA  
LASH BLACKOUT 

SPIRALNA SZCZOTECZKA 
I FORMUŁA WYPEŁNIONA 
SPECJALNYMI WŁÓKNAMI

Z mikrosferami, które 
podkreślają, rozdzielają, 
wydłużają i podkręcają rzęsy 
oraz nadają im niesamowitą 
objętość.

Ekstremalnie wydłużający 
tusz z wyjątkową, spiralną 
szczoteczką i elastyczną, 
bogatą w specjalne 
włókna formułą.Efekt: 

FANTASTYCZNA 
OBJĘTOŚĆ 
I DŁUGOŚĆ

Efekt: 
ODWAŻNY EFEKT 
SZTUCZNYCH RZĘS

14,99

1 MASKARA,  
2 EFEKTY

Długość i podkreślenie lub 
rewelacyjna objętość rzęs.

**
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WYDŁUŻA RZĘSY 
NAWET O 74%!*

**Testy konsumenckie z udziałem 99 kobiet

DZIEŃ 
KOBIET 

marca
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 ﻿Zestaw do manicure Cherish
Praktyczny zestaw do manicure w efektownym etui - idealny 
do torebki. W zestawie nożyczki, cążki, pilnik i kopytko do 
skórek. Wygodne zamknięcie. PU, metalu, poliester. 
Wymiary: 11 x 7 x 2 cm. 

38349

24,99 

Piękny 
i funkcjonalny 

zestaw do 
manicure!

Z LŚNIĄCYMI 
DROBINKAMI

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

ZESTAW DO 
MANICURE ZAWIERA:
•	 Nożyczki
•	 Cążki
•	 Pilnik
•	 Kopytko do skórek

Odcień lakieru: Lakier 
do paznokci OnColour 
38977 Latte Taupe, Lakier 
do paznokci OnColour 
38978 Candy Lavender.

LUBIĘ MIEĆ WYBÓR
Nasz gust może się bardzo różnić, zwłaszcza w kwestii 

koloru! Bardzo się staramy, by twoje życie było pełne 
barw, zapewniając ci wybór modnych i pięknych odcieni.

•	 LŚNIĄCE 
WYKOŃCZENIE

•	 SPECJALNA 
TECHNOLOGIA 
POMAGA MASKOWAĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI 
PAZNOKCI

•	 ŁATWY DO USUNIĘCIA

KAŻDY LAKIER DO PAZNOKCI ZA
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 ﻿Lakier do paznokci OnColour
5 ml 1998,00/l

 15,90

38976
Tasty Nude

38977
Latte Taupe

38974
Ice Cream Beige

38981
Cloud Blue

38982
Peach Pink

38984
Magenta Pink

38986
Cherry Burgund

38987
Spicy Red

38988
Lush Coral

38989
Juicy Peach

38992
Deep Plum

38993
Instense Berry

38997
Shimmery Mulberry

38996
Silver Black

38980
Minty Green

38978
Candy Lavender

38998
Dazzle Gold

38995
Glitter Amethyst

38991
Vivid Rasberry

38983
Soft Pink

DZIEŃ 
KOBIET

marca
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 ﻿Pomadka OnColour
4 g 1997,50/kg

 19,90

 ﻿Podwójna kredka do oczu OnColour
1,5 g 5326,67/kg

 19,90
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38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38746
Rose 

Chocolate

38749
Wine 

Burgundy

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38760
Warm 
Rouge

38775
Clover 
Lilac

38776
Rose 
Taupe

38777
Grape 
Purple

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

38779
Purple 
Berry

38755 Apricot Coral

38775 Clover Lilac

38742 Blush Nude

38749 Wine Burgundy

DZIEŃ 
KOBIET

 
Makijaż: Pomadka 
OnColour 38755 
Apricot Coral.

KAZDA KREDKA LUB SZMINKA ZA

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME 
I WYPRÓBUJ 

ODCIENIE SZMINKI!

KOMPLEKS CREAMCOMFORT 
I MIESZANKA INTENSYWNYCH 
PIGMENTÓW

Efekt: 
Bogaty kolor i komfort noszenia.

2 IDEALNIE 
DOPASOWANE, 
UZUPEŁNIAJĄCE SIĘ 
KOLORY W JEDNEJ 
KREDCE

Efekt: 
łatwe do uzyskania, 
ciekawe 
i różnorodne typy 
makijażu oczu.

POKAZUJĘ  
INTRYGUJĄCĄ STRONĘ  
SWOJEJ OSOBOWOŚCI

Czy makijaż nie jest jednym z najlepszych 
sposobów wyrażania siebie? To, jakie odcienie 
wybierasz, jak są intensywne, jak je łączysz - to 

wszystko ma znaczenie, pokazuje twoją 
osobowość. Pozwól kosmetykom OnColour pomóc 
ci zaprezentować światu twoją prawdziwą naturę!

36087 
Black & 
White

36088 
Mocha & 
Rosegold

36089 
Blue & 

Sapphire

36090 
Green & 

Turquoise

36091 
Purple & 

Lilac

36
08

7 
Bl

ac
k 

& 
W

hi
te

36
08

9 
Bl

ue
 &

 S
ap

ph
ire

36
08

8 
M

oc
ha

 &
 R

os
eg

ol
d

36
09

0 
G

re
en

 &
 T

ur
qu

oi
se

36
09

1 
Pu

rp
le

 &
 L

ila
c

marca



14 15

  Kremowy żel pod 
prysznic Bright Petals
Kremowa formuła o radosnym 
i świeżym, kwiatowym zapachu. 
Rewitalizuje skórę i nadaje jej 
miękkość. Nie zawiera mydła, 
zbalansowane pH. Łagodny, 
może być stosowany 
codziennie. 250 ml 39,96/l

35847   16,90

9,99 

  Krem do rąk Bright Petals
Ciesz się świeżym, radosnym aromatem 
bukietu wiosennych kwiatów - każdego dnia! 
Głęboko nawilżający, odżywczy krem do rąk 
nadaje dłoniom piękny zapach, miękkość 
i gładkość. 75 ml 79,87/l

35848   16,90

5,99 

  Mydełko Bright Petals
Delikatne mydełko w kształcie kwiatu, które 
oczyszcza i zmiękcza skórę oraz nadaje jej radosny 
i świeży zapach bukietu wiosennych kwiatów. 
75 g 53,20/kg

35849   6,90

3,99 

Zachwycająca 
mieszanka radosnego 

aromatu arbuza, jabłka, 
płatków jaśminu 

i eleganckiego piżma, 
która kwitnie czystą 

i pełną wdzięczności 
miłością.
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DZIEŃ 
KOBIET

 

Podziękuj ważnym w twoim życiu kobietom za wszystkie 
wyjątkowe chwile... Przemyślany prezent świadczy 

o twoich uczuciach. Kosmetyki z kolekcji Bright Petals są 
jak orzeźwiający bukiet wiosennych kwiatów, którym 

możesz cieszyć się na co dzień.

UWIELBIAM DAWAĆ 
PIĘKNE PREZENTY!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

marca
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  Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 666,33/l

33135   59,90

Optimals Hydra | W każdym wieku

  Serum 
rozświetlające do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 666,33/l

33108   69,90

Even Out | W każdym wieku

8 na 10 
kobiet potwierdza 
wyrównanie 

kolorytu skóry*

*Potwierdzone przez kobiety biorące 
udział w testach konsumenckich 

z użyciem kremu na dzień, kremu na 
noc oraz serum z linii Optimals 

Even Out

  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 666,33/l

32477   69,90

Age Revive | 35+

8 na 10 
kobiet potwierdza, że 

Age Revive 
ujędrnia skórę*

*Potwierdzone przez 
kobiety biorące udział 

w testach konsumenckich, 
używające wszystkich 

kosmetyków z serii 
Optimals Age Revive 

19,99
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ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ, 
JAK STOSOWAĆ SERUM

DZIEŃ 
KOBIET

 

POZWALAM LŚNIĆ 
MOJEMU NATURALNEMU 
PIĘKNU

Makijaż działa cuda, ale czasem warto 
pomalować się delikatnie i pokazać naturalny 

blask cery. Wypróbuj kosmetyki Optimals, które 
odpowiadają na różne potrzeby skóry. Nakładaj 

serum codziennie rano oraz wieczorem i ciesz 
się efektami jego działania!

Z BRZOZĄ BIAŁĄ, CZERWONĄ 
PORZECZKĄ, OLEJEM LNIANYM, 
BORÓWKĄ I KWASEM 
HIALURONOWYM

Efekt:
•	redukcja różnych 

oznak starzenia
•	nawilżenie
•	zmniejszenie porów 

i wygładzenie skóry
•	zwiększenie promienności  

cery

ZAWIERA PEREŁKI ROZPRASZA JĄCE 
ŚWIATŁO ORAZ KOMPLEKS 
LUMILIGHT

Efekt:
•	redukcja przebarwień
•	zapobieganie powstawaniu 

przebarwień
•	skóra jest bardziej miękka  

i promienna

Z BORÓWKĄ, MALINĄ MOROSZKĄ 
ORAZ WITAMINAMI C I E

Efekt:
•	intensywne nawilżenie
•	zwiększenie  

promienności cery
•	ochrona przed 

uszkodzeniami 
powodowanymi przez 
wolne rodniki

*Test konsumencki

KAŻDE SERUM ZA

9 na 10
 kobiet potwierdza 

nawilżenie skóry 
już po pierwszym 

zastosowaniu*

marca
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 ﻿Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6
Intensywnie odżywiające kapsułki, 
zawierające unikalną mieszankę 
sześciu naturalnych, cennych olejków 
zapewniających cerze miękkość, gładkość 
i promienność. Odpowiednie w każdym 
wieku. Przebadane podczas testów 
konsumenckich. 30 kapsułek 2,67/szt.

32631   149,90

79,99 

*1Test konsumencki

JAK UŻYWAĆ:

Stosuj po oczyszczeniu 
cery, przed nałożeniem 
kremu. Otwórz kapsułkę 
i palcami rozprowadź 
olejek na twarzy, szyi 
i dekolcie.

Bogate w dobroczynne składniki KAPSUŁKI 
NOVAGE NUTRI6 SĄ IDEALNE DO SKÓRY 

ZMĘCZONEJ I POZBAWIONEJ BLASKU. 
Unikalna mieszanka cennych, naturalnych olejków 
głęboko odżywia skórę, zapewniając jej miękkość, 

gładkość i zdrową promienność.

W każdym wieku DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY

DZIEŃ 
KOBIET

 

WIEM, CO JEST 
NAJLEPSZE DLA 
MOJEJ SKÓRY

Unikalna mieszanka sześciu cennych, 
naturalnych olejków:

OLEJEK 
SEZAMOWY: 

nawilżający 
i zmiękczający, 

chroni przed 
szkodliwymi 

wolnymi rodnikami.

OLEJEK 
Z AWOKADO: 

odżywczy, pomaga 
chronić naturalną 
barierę lipidową 

skóry.

OLEJEK SOJOWY: 
odżywia, nawilża 
i wygładza skórę.

OLEJEK Z PESTEK 
BRZOSKWIŃ: 
wyjątkowo silnie 
nawilżający 
i odżywczy, nadaje 
skórze miękkość 
i elastyczność.

OLEJEK Z PERŁY 
PRERII: 
zapewnia 
uczucie miękkiej, 
odżywionej skóry.

OLEJEK Z CZARNEJ 
PORZECZKI: 
bogate źródło kwasów 
tłuszczowych omega 3 
i omega 6, które 
odżywiają i chronią 
skórę.

Efekt:

MIESZANKA BOGATYCH 
W SUBSTANCJE 
ODŻYWCZE OLEJKÓW
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UDOSKONALONY 
WYGLĄD SKÓRY 
W CIĄGU 4 TYGODNI 
- BARDZIEJ MIĘKKA I GŁADKA 
- WIDOCZNIE NAWILŻONA 
- 100% SATYSFAKCJI*1

Prawdziwe piękno nie polega na nieskazitelności. 
Piękno rodzi się wtedy, gdy dobrze czujesz się 

we własnej skórze i dbasz o swoje potrzeby. 
Linia NovAge zapewnia dojrzałej skórze wszystko, 

czego potrzebuje, by wyglądać wspaniale.

marca
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KWIATOWO-DRZEWNO-
SZYPROWY

czerwone owoce, 
złoty irys, ambra

  Woda perfumowana 
Divine Idol
50 ml 1099,80/l

31297   104,90

54,99 
  Perfumowany dezodorant 
w sprayu Divine Idol
75 ml 398,67/l

32490   29,90 

  Woda toaletowa  
Eclat Femme
50 ml 1099,80/l

30128   109,90

54,99 
  Perfumowany krem  
do ciała Eclat Femme
250 ml 171,60/l

31778   42,90 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

płatki jaśminu, mandarynka, 
drzewo sandałowe
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DZIEŃ 
KOBIET

 

JESTEM WRAŻLIWA 
I JESTEM Z TEGO 
DUMNA!
Wrażliwość sprawia, że postrzeganie 
świata jest bogatsze. Zwłaszcza, jeśli 

chodzi o doznania zmysłowe! Uczcij 
swoją wrażliwość wyjątkowymi nutami 

wody perfumowanej Divine Idol lub 
wody toaletowej Eclat Femme.

ZŁOTY IRYS

Złoty irys był symbolem 
majestatu w starożytnym 
Egipcie, a dziś jest jednym 
z najszlachetniejszych kwiatów 
nowoczesnej perfumerii 
- gwiazdą najbardziej 
prestiżowych, znanych 
w świecie zapachów.

Woda perfumowana 
+ perfumowany 
dezodorant w sprayu

Woda toaletowa 
+ perfumowany 
krem do ciała

PŁATKI JAŚMINU

Są sercem i duszą tego 
bajecznego zapachu; 
zostały wybrane ze 
względu na ich 
niesamowity blask 
i szlachetną istotę.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

ZA JEDYNEZA JEDYNE

ZESTAW ECLAT FEMME 
kod: 623012

59,99

 

  

 

ZESTAW DIVINE IDOL 
kod: 623011

+

59,99

marca
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Perfumowany spray do 
ciała Giordani Gold Essenza
75 ml 199,87/l

34082   29,90

14,99 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza 
50 ml 1999,80/l

31816   169,90

99,99 

Perfumy Giordani Gold Essenza 
reprezentują kunszt piękna. 
Zamknięcie szklanego flakonu 
zostało wykończone 
prawdziwym, 24-karatowym 
złotem - wyjątkowy projekt 
podkreśla luksusowe wrażenia 
zmysłowe, wyjątkowy charakter 
kompozycji i jej pozycję 
premium.

Wysublimowana nuta kwiatu 
pomarańczy Luxury Essenza 

została stworzona na 
wyłączność Oriflame, przy 
użyciu najwyższej jakości 

kwiatów pomarańczy, które 
łącząc się z innymi 

elementami, stają się 
niepowtarzalną interpretacją 

kultowego akordu. To jest 
prawdziwe kreowanie 

zapachów

DZIEŃ 
KOBIET

 

LUBIĘ OTACZAĆ SIĘ 
RZECZAMI, KTÓRE 
MAJĄ KLASĘ

Klasa to tajemnicza, niełatwa do określenia 
aura, która przybiera różne formy. Unikalne 

nuty perfum Giordani Gold Essenza mogą 
pokazać, że masz styl i klasę.

Dzięki zastosowaniu 
perfum i sprayu do ciała 
zapach będzie bardziej 
trwały i wielowymiarowy!

 

 

kalabryjska bergamotka, kwiat 
pomarańczy luxury essenza, 

toskańskie drewno

KWIATOWO-DRZEWNY

KWIAT POMARAŃCZY 
LUXURY ESSENZA®
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marca
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ELEGANCJA 
I WDZIĘK

Jesteś kobietą, która roztacza świetlistą aurę elegancji 
i wyrafinowania - uosobieniem ponadczasowej, 

paryskiej finezji. Kobietą ubraną w Eclat Mon Parfum.

KWIATOWO-ZIELONY

gruszka chińska, migdały,  
akord delaire boudoir

pl.oriflame.com/fragrance

Za
pa

ch
yDOKŁADNIE TO, CO LUBISZ 

Zapach na dzień, na noc lub 
specjalną okazję? Mamy 
każdy! Przejrzyj nasze 
propozycje i wybierz ide
alny dla siebie!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
 ﻿Perfumy Eclat Mon Parfum
Najbardziej wykwintny wyraz 
francuskiej elegancji i stylu. 
Perfumy Eclat Mon Parfum zdobi 
akord, stworzony na wyłączność 
przez legendarny, paryski dom 
perfumeryjny DeLaire - szlachetny 
akord białego irysa. 50 ml 1999,80/l

33957   169,90

99,99
ZA JEDYNE

WYJĄTKOWA NUTA: 
AKORD DELAIRE BOUDOIR

Akordy De Laire to najlepiej strzeżony sekret świata 
zapachów. Nasz akord de Laire Boudoir wydobywa 

najlepsze nuty białegego irysa - najbardziej kultowego 
kwiatu sztuki kreowania perfum.
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 ﻿Woda perfumowana Amber Elixir Crystal
Luksusowa, orientalno-kwiatowa kompozycja zaczaruje 
cię iskrzącym, niepowtarzalnym akordem bałtyckiego 
bursztynu, swym pełnym kwitnącej czarnuszki sercem 
i wyrafinowanymi nutami brązowego cukru. 
Oto tajemnicza, niezapomniana mieszanka świeżości 
i zmysłowości. 50 ml 1199,80/l

33044   114,90Zanurz się  
w głębi zmysłowości

ORIENTALNO-KWIATOWY

Amber Elixir Crystal 
inspirowany jest magią 

mlecznej poświaty, 
spowijającej jantar. Zapach 
otwiera się niepowtarzalnym 

akordem bałtyckiego 
bursztynu, wyrażającym 
bogatą paletę morskich 

kolorów. To wielowymiarowy 
i przejrzysty akord, który 
doskonale oddaje piękno 

"złota północy".

59,99czarnuszka, akord bałtyckiego 
bursztynu, brązowy cukier
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  Woda perfumowana 
Volare
50 ml 1199,80/l

30025   104,90

59,99 

  Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1399,80/l

31493   119,90

69,99 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold White 
Original
50 ml 1399,80/l

33137   114,90

69,99 

  Woda perfumowana 
Live In Colour
50 ml 1399,80/l

33964   119,90

69,99 

KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY

liście fiołka, płatki róży, 
akordy skóry

ORIENTALNO-
WANILIOWO-
OWOCOWY

białe truskawki, biała 
czekolada, białe kwiaty

hiacynt, woda z kwiatów 
pomarańczy, paczula

SZYPROWO-
OWOCOWO-KWIATOWY

różowy rabarbar, łabędzi 
kwiat, biały bursztyn

KWIATOWO-
OWOCOWO-WODNY

  Woda toaletowa Enigma
50 ml 1199,80/l

13850   119,90

59,99 

Zmysłowa kusicielka
Pozbądź się zahamowań. Wsłuchaj się 

w pragnienia swego serca, a zmysłowe, ciepłe 
noce na długo pozostaną w twojej pamięci.

KWIATOWO-DRZEWNY

 

 

 

 

 

Cudownie pachnące bukiety, 
które nigdy nie więdną 

i którymi możesz cieszyć się 
przez długi czas...

Bukiet 
zapachów

czarna róża, datura, drzewo sandałowe
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

NOWOŚĆ!

 ﻿Woda perfumowana Infinita
Świetlista i urzekająca woda perfumowana, 
która celebruje twoje prawdziwe kobiece 
piękno i wyraża dumę z bycia kobietą 
w dzisiejszym świecie. Wyrafinowana 
kompozycja z najwyższej jakości 
składnikiem, jaśminem wielkolistnym 
z Grasse, podkreśla twoją klasyczną, 
czystą i delikatną aurę. 50 ml 1199,80/l

35653   104,90

59,99 

ZA
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Y 

KWIATOWO-OWCOWO-DRZEWNY

mandarynka, jaśmin, drewno 
kaszmirowe

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

PIĘKNA MOC KOBIECOŚCI
Jesteśmy zaangażowani we wzmacnianie pozycji kobiet, 

dlatego stworzyliśmy zapach, który celebruje esencję 
współczesnej kobiecości. Ilość sposobów, na którą można 

ją wyrazić jest nieskończona. Łagodna, delikatna i dumna... 
Jesteś kobietą wierną sobie i to jest najważniejsze.

Z  M I E J S C A , 
W   K T Ó R Y M 

N A R O D Z I Ł A 
S I Ę  S Z T U K A 

P E R F U M E R Y J N A

Jaśmin wielkokwiatowy jest wysokiej 
jakości surowcem sztuki kreowania 

perfum i zarazem składnikiem 
o najbardziej kobiecym charakterze. 

Uprawiany od ponad 300 lat na 
nasłonecznionych wzgórzach 

Grasse, ma urzekający zapach, 
który symbolizuje wewnętrzną siłę, 

finezję i piękno kobiety.
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  Woda toaletowa On The Edge
50 ml 799,80/l

33963   79,90

39,99 

Rockowa strona 
kobiecości

pomarańcza, czarny fiołek, 
akord skóry

ORIENTALNO-DRZEWNY
  Zestaw Possess
Woda perfumowana Possess 50 ml  
+ Perfumowany spray do ciała Possess 75 ml 

131428   178,90

79,99 

  Woda perfumowana Possess
50 ml 1499,80/l

30886   144,90

74,99 
  Perfumowany spray do ciała Possess
75 ml 398,67/l

34337   29,90 

  Zestaw Women’s 
Collection Delicate 
Cherry Blossom
Woda toaletowa 50 ml; 
balsam 100 ml. 25,00/szt.

37375   99,90

49,99 

ZAPACH SZYPROWO-
KWIATOWO-OWOCOWY

indonezyjska paczula, ananas, 
ylang ylang

Poznaj sekret 
romantycznych wieczorów
Odurzający eliksir miłosny 
inspirowany legendą Kleopatry

Kwiatowo-owocowy zapach, otwierający się delikatnymi nutami słodkich 
migdałów i oszałamiający zmysłowymi kwiatami wiśni, ukrytymi w sercu 
kompozycji, które bije w objęciach lśniącej heliotropem nuty głębi.

Wyjątkowe zestawy: idealne jako prezent

KWIATOWO- 
OWOCOWO-DRZEWNY

EDYCJA 
LIMITOWANA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

NOWOŚĆ!

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Delicate 
Cherry Blossom
50 ml 899,80/l

32440   79,90

44,99 

 

 

 

 

 

 

Bądź jak gwiazda rocka! Niezwykle kobiecy, otoczony owocami 
i kwiatami akord skóry poprowadzi cię na sam środek sceny.

słodkie migdały, kwiat wiśni, 
drzewo cedrowe
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  Woda toaletowa 
Wonderflower
50 ml 1199,80/l

31300   104,90

59,99 

  Woda toaletowa Memories 
Chasing Butterflies
30 ml 666,33/l

32672   39,90

19,99 

  Woda toaletowa 
Born To Fly dla Niej
50 ml 1199,80/l

34488   104,90

59,99 

pączki czarnej porzeczki, 
kwiat lipy, nasiona ketmii 

piżmowej

KWIATOWO-
KONWALIOWY

gruszka, akord tęczowego 
bukietu, drewno kaszmirowe

KWIATOWO-ZIELONYORIENTALNO-OWOCOWY

nektar z agawy, magnolia, 
gruszka nashi

  32150 Woda perfumowana Giordani Gold Original 50 ml 2298,00/l 114,90   30399 Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 2098,00/l 104,90   

 11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 2298,00/l 114,90   34492 Woda perfumowana Magnetista 50 ml 2898,00/l 144,90   

 31099 Woda perfumowana So Fever Her 50 ml 2198,00/l 109,90   35532 Woda perfumowana So Fever Together Her 50 ml 2198,00/l 109,90   

 33415 Perfumy Sublime Nature Tuberose 50 ml 3398,00/l 169,90   33418 Perfumy Sublime Nature Tonka Bean 50 ml 3398,00/l 169,90   

 33955 Woda perfumowana Possess The Secret 50 ml 2898,00/l 144,90   22442 Woda perfumowana Love Potion 50 ml 2398,00/l 119,90   

 31495 Woda perfumowana Volare Forever 50 ml 2098,00/l 104,90   11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 2098,00/l 104,90   34475 Woda 
toaletowa Divine Royal 50 ml 2098,00/l 104,90   31293 Woda toaletowa Eclat Femme Weekend 50 ml 2198,00/l 109,90   35649 Woda 

toaletowa Eclat Amour 50 ml 2098,00/l 104,90

  32235 Woda toaletowa Elvie 50 ml 2098,00/l 104,90   36004 Woda toaletowa dla niej Lucia 50 ml 2098,00/l 104,90   33960 Woda 
toaletowa Lucia Bright Aura 50 ml 2098,00/l 104,90   33962 Woda toaletowa Friends World dla Niej 50 ml 2098,00/l 104,90   33241 Woda 

toaletowa My Little Garden 50 ml 2098,00/l 104,90   32438 Woda toaletowa Women’s Collection Innocent White Lilac 50 ml 1598,00/l 
79,90   33168 Woda toaletowa dla niej Women´s Collection Sensual Jasmine 50 ml 1598,00/l 79,90   34361 Woda toaletowa Women's 
Collection Mysterial Oud 50 ml 1598,00/l 79,90   33592 Mgiełka zapachowa Miss Charming 75 ml 532,00/l 39,90   33632 Perfumowana 

mgiełka do ciała VIP Club Ibiza 75 ml 532,00/l 39,90   33635 Mgiełka zapachowa VIP Club Bali 75 ml 532,00/l 39,90   33959 Woda 
perfumowana Luminescence 50 ml 2198,00/l 109,90   32671 Woda toaletowa Memories Daydreaming in a Hammock 30 ml 1330,00/l 39,90  

 32673 Woda toaletowa Memories Flirting Under Fireworks 30 ml 1330,00/l 39,90   33958 Mgiełka zapachowa Love Potion So Tempting 
75 ml 665,33/l 49,90

  35991 Żel pod prysznic Feel Good Wake Up 200 ml 99,50/l 19,90   37213 Woda toaletowa Wake Up Feel Good 50 ml 1198,00/l 59,90  

 35992 Żel pod prysznic Feel Good Be Happy 200 ml 99,50/l 19,90   41657 Mus pod prysznic Be Happy 150 ml 199,33/l 29,90  

 35993 Żel pod prysznic Feel Good Loved Up 200 ml 99,50/l 19,90   37214 Woda toaletowa Loved Up Feel Good 50 ml 1198,00/l 59,90  

 41658 Mus pod prysznic Loved Up 150 ml 199,33/l 29,90   35994 Żel pod prysznic Feel Good Chill Out 200 ml 99,50/l 19,90
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W świecie pełnym zapachów
Orzeźwiające, subtelne, poprawiające nastrój… Oto zapachy, które przeniosą cię 

w miejsca z twoich marzeń i sprawią, że poczujesz się wspaniale.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

O
ST

AT
N

I R
A

Z 
W

 K
AT

A
LO

G
U



36 37

pl.oriflame.com/makeup

DLA MIŁOŚNICZEK 
MAKIJAŻU 
Kreując nasze kosmetyki, 
dbamy o najwyższą jakość, 
innowacyjność rozwiązań 
i zgodność z najnowszymi 
trendami w makijażu. 
Mamy wszystko, czego 
potrzebujesz, by wyglądać 
oszałamiająco.

9,99

M
ak

ija
ż

33706
Light Nude

33707
Fair Beige

33708
Dark Beige

Trwałość 
nawet w ciepłym 

i wilgotnym 
klimacie*

 ﻿Korektor The ONE EverLasting Precision
Zapewnia perfekcyjne pokrycie* niedoskonałości bez 
konieczności ponownego nakładania. Nowy aplikator 
gwarantuje precyzyjną aplikację, a technologia 
FreshFix wyjątkową trwałość◊. Bogate pigmenty nadają 
cerze nieskazitelny wygląd nawet w trudnych 
warunkach, takich jak wilgoć i wzmożona potliwość*. 
5 ml 1998,00/l

 29,90

*Testy konsumenckie
◊Test kliniczny

PRECYZ JA 
I  PERFEKCJA, 

KTÓREJ MOŻESZ 
Z AUFAĆ

SZYBKA 
APLIKACJA 

- TRWAŁY EFEKT

PSST! 
Nałóż pod każde oko korektor, tworząc kształt 
trójkąta. Dzięki tej metodzie rozświetlisz 
środek twarzy i wyszczuplisz nos. Delikatnie 
wklepuj kosmetyk, zamiast wcierać.

Dzięki precyzyjnemu aplikatorowi i bogatej 
mieszance pigmentów, korektor The ONE Everlasting 

pozwala uzyskać nieskazitelny wygląd*. Ciesz się 
perfekcyjnym, świeżym pięknem cery nawet do  

25 godzin bez ponawiania aplikacji◊.

TERAZ ZA JEDYNE
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  Tusz do kresek The ONE Stylo Jumbo
Duży tusz do kresek w intensywnym odcieniu czerni. 
Dzięki technologii polimerowej długo utrzymuje się 
na skórze. 2,5 g 7996,00/kg

32161   34,90   19,99 

34773
Jet Black

34774
Charcoal Grey

34775
Pure Espresso

32292
Brown

32293
Grey

32294
Nude

  Kredka do powiek The ONE
Wielofunkcyjna kredka do oczu do intensywnego 
makijażu. Czyste pigmenty zapewniają bogactwo 
i głębię kolorów, a zwężany kształt łatwe 
definiowanie i cieniowanie. 2,4 g 8329,17/kg

 34,90   19,99 

NOWOŚĆ!

1. �Zanim zaczniesz 
stylizację, przyłóż 
wybrany szablon 
do brwi, by 
dokładnie ustalić 
symetrię łuków.

�2. �Użyj kosmetyku do 
brwi, wypełniając 
szablon kolorem 
i dodając objętości 
wszędzie tam, 
gdzie brwi są 
rzadkie.

PERFEKCYJNY 
ŁUK TWOICH 

BRWI

  Zestaw szablonów do brwi
Zestaw czterech szablonów, dzięki którym twoje 
brwi będą miały piękny, nienaganny kształt. 
Szablony są łatwe w użyciu i do utrzymania 
w czystości. Zapakowane w etui - idealne 
do torebki. Wymiary szablonu: 9,2 x 2,5 cm; 
materiał: EVA. Etui: 11 x 5,4 cm; ateriał: EVA. 

38281   14,90

7,99 
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  Kredka do brwi The ONE Duo
Dwustronna kredka do brwi to dwa odcienie, dzięki 
którym doskonale wyprofilujesz brwi. Ciemny odcień 
definiuje kształt i kolor, natomiast jasny unosi linię brwi 
i rozjaśnia ich łuk, podkreślając moc spojrzenia. 
1,8 g 8327,78/kg

 24,90

14,99 

Trwała kredka
 do brwi w dwóch 

odcieniach
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ŁATWE I PRECYZYJNE 
PODKREŚLANIE OCZU

JAK UŻYWAĆ:

Do miękkiego podkreślenia oczu 
i makijażu typu „smoky eye”

Do rysowania odważnych, 
grubszych kresek

Do podkreślania linii wodnej oka 

 

 

 

 

  Kredka do oczu Kohl The ONE
Bogata w pigmenty kredka typu kohl. 
Gładko się rozprowadza, idealna do 
precyzyjnego rysowania linii i do 
przydymionego makijażu oczu. 
1,3 g 11530,77/kg

 24,90   14,99 

32291
Black
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  Temperówka Dual
Podwójna temperówka wykonana 
z wytrzymałego plastiku. Idealna 
do temperowania kredek do oczu 
i konturówek do ust. Wymiary: 
3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   10,90   7,99 

  Kosmetyczka-kuferek The ONE
Zapinana na suwak, wykonana z czarnego 
poliestru kosmetyczka, w której 
możesz przechowywać swoje ulubione 
kosmetyki. Ozdobiona logo The ONE 
logo. W środku wygodna przegródka 
i miejsca na pędzle. 19 x 13 x 13 cm. 

29250   49,90

29,99 

  Pędzelek do kresek
Długość: 11,2 cm. Średnica: 0,5 cm. 

29591   19,90

9,99 

  Pędzelek do brwi
Długość: 15,3 cm. Średnica: 0,7 cm. 

29593   19,90

9,99 

  Pędzel do różu
Długość: 17 cm. Średnica: 1,3 cm. 

29594   29,90

14,99 

  Dwustronny pędzel do cieni
Długość: 17,5 cm; średnica: 0,9 cm. 

29595   29,90

14,99 

  Pędzel do blendowania
Długość: 16,7 cm. Średnica: 0,9 cm. 

29598   29,90

14,99 
  Pędzel do pudru
Długość: 18 cm. Średnica: 1,5 cm. 

29655   39,90

19,99 

PEŁNY WACHLARZ... 

PĘDZLI!

Każdy pędzel 
ma numer i kod
 F do TWARZY, 

E do OCZU, 
L do UST

• �specjalnie profilowane włosie, 
pozwalające na uzyskanie 
idealnych efektów

• �uchwyty wykonane  
z bambusa pozyskanego 
ze zrównoważonych źródeł 
oraz nylonowe włosie

• �bardzo trwałe, nie "gubią" 
włosia, są supermiękkie 
i perfekcyjnie cięte; zapewniają 
niezwykle precyzyjną aplikację 
i są łatwe do czyszczania
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DWUSTRONNY PROJEKT - Z JEDNEJ 
STRONY OKRĄGŁY PĘDZELEK, Z DRUGIEJ 
WYPROFILOWANA GĄBECZKA.

Dzięki temperówce kredki do oczu 
i ust będą doskonale spełniać 
swoje zadania!

Zapięcie na zamek błyskawiczny, 
wnętrze w eleganckim odcieniu 

szarości, elastyczne uchwyty na 
pędzle oraz praktyczna kieszonka.

 

 

 
  

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME
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  Konturówka do ust The ONE
0,28 g 53535,71/kg

 27,90

14,99 

Makijaż: Konturówka do ust The ONE 41150 Rose Tenderness.

*�Test konsumencki w grupie 60 kobiet.

Makijaż: Balsam do ust The ONE Lip Spa 
Care 31442 Transparent.

  Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Care
1,7 g 10582,35/kg

 29,90

17,99 

31442
Transparent

31443
Natural Pink

31444
Nude
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  Błyszczyk do ust  
The ONE Lasting Shine
5 ml 3998,00/l

 37,90

19,99 

38765
Creamy Rose

38766
Creamy Beige

38767
Creamy Berry

38768
Sparkling Blush

38769
Sparkling Fuchsia

38770
Sparkling Cherry

38771
Crystal Nude

38772
Crystal Coral

38773
Crystal Pink

38774
Crystal Plum

Makijaż: Błyszczyk do ust The 
ONE Lasting Shine 38773 Crystal 
Pink.

AKSAMITNY MAT
TWOICH UST

38466 
Velvet Plum

  Matowa pomadka The ONE 
Lip Sensation Matte Velvet
5 ml 4998,00/l

 42,90

24,99 

�• Matowe wykończeni�e

• Nie wysusza �us t

• Tr wała

• Kr �y je  jak szminka

• �Dzięki  specjalnym 
pigmentom zapewnia 
pełne pokr ycie

38
46
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Makijaż: Matowa pomadka The ONE Lip 
Sensation Matte Velvet 38464 Red Velour.

• �Trwała

• �Intensywny kolor

• �Z nawilżającym  
kwasem hialuronowym

*�Test kliniczny z wykorzystaniem 
korneometru – urządzenia do badania 
stopnia nawilżenia w obszarze 
warstwy rogowej.

• �Nieklejąca, komfortowa formuła*

• �Trwałość do 6 godzin*

• �Z kompleksem składników odżywczych 
i nawilżających, które zapewniają ustom 
uczucie komfortu

*Test �konsumencki

 

 

  

•	 Formuła 2 w 1 zapewnia piękny, 
delikatny kolor, jednocześnie 
nasycając usta wilgocią 
- nawet po starciu balsamu*

SPA 
DLA UST

IDEALNY 
KSZTAŁT UST

MOCNY 
POŁYSK

38459
Mellow Nude

38460
Silky Rose

38461
Pink Satin

38462
Plush Mauve

38463
Orange Suede

38464
Red Velour

38465
Soft Cherry

31
44
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•	 8 godzin* ciągłego nawilżenia
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W ten sam 
sposób obrysuj 
kontur dolnej 
wargi. Wypełnij 
kontury, by uzyskać 
bardziej intensywny 
efekt makijażu.

Drobnymi ruchami obrysuj kształt 
ust, zaczynając od środka górnej 
wargi - nie wychodź poza 
ich naturalne kontury.

41147
Graceful Nude

41148
Caramel Mode

41149
Mellow Mauve

41150
Rose Tenderness

41151
Absolute Pink

41152
Sunset Orange

41153
Red Carpet

41154
Smooth Burgundy

41155
Plum Opulence

41156
Audacious Brown

38
77

3 
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al 
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3. �Zobacz, jak szybko 
schnie!

1.  �Pomaluj paznokcie 
emalią i poczekaj, aż 
będą suche w dotyku.

2. �Nałóż warstwę 
Szybkoschnącego 
lakieru 
nawierzchniowego 
na pomalowane 
paznokcie.

JAK UŻYWAĆ:
 ﻿Ochronna emalia do 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

31030   26,90 

 ﻿Olejek stymulujący 
wzrost paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31032   26,90 

 ﻿Zmywacz do paznokci 
The ONE
75 ml 358,67/l

31034   26,90 

  Utwardzacz do paznokci 
The ONE
8 ml 1873,75/l

32038   26,90

 ﻿Serum do paznokci  
5 w 1 The ONE
8 ml 3362,50/l

32580   26,90 

  Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy The ONE
8 ml 1873,75/l

33520   26,90

 ﻿Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru 
The ONE
8 ml 3362,50/l

33727   26,90 
 ﻿Dwufazowy olejek 
do paznokci i skórek 
The ONE
8 ml 3362,50/l

33867   26,90 

 ﻿Nawierzchniowy lakier 
The ONE Instant Rescue
8 ml 3362,50/l

37906   26,90 
 ﻿Paski do manicure Nail It
Wygodne w użyciu paski do 
manicure w dwóch wersjach: 
w kształcie półksiężyca i litery V. 
Uwolnij wyobraźnię, by za ich 
pomocą kreować niezwykłe 
zdobienia paznokci lub postaw na 
elegancką prostotę francuskiego 
manicure. Paski łatwo się nakłada 
i zdejmuje, uzyskując rewelacyjne 
efekty. Materiał: PET. Wymiary: 
2,4 x 0,2 oraz 2,4 x 0,25 cm. 

42284   12,90

7,99 

 ﻿Cążki do skórek Nail It
Cążki ze stali nierdzewnej, dzięki 
którym bez problemu poradzisz 
sobie ze skórkami wokół paznokci. 
Szerokie, wyprofilowane uchwyty 
zapewniają wygodę i precyzję. 
Z ochronnym etui. Materiał: 
stal nierdzewna. Wymiary: 
9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

14,99 

 ﻿Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   14,90 

 ﻿Pilnik do paznokci 2-w-1 Nail It
Wielofunkcyjny, czterostronny pilnik 
i polerka w jednym, dzięki któremu 
uzyskasz idealny wygląd paznokci. 
Wyściółka pod każdą powierzchnią 
pomaga chronić paznokcie, a projekt 
4 w 1 oszczędza miejsce w kosmetyczce. 
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   14,90

9,99 

 ﻿Pędzle do usuwania lakieru z paznokci Nail It
Dwa pędzle do usuwania lakieru - jeden wyprowilowany, 
drugi cienki i precyzyjny, do korygowania drobnych 
błędów w manicure. Idealne uzupełnienie zestawu do 
manicure. Materiał: nylon, aluminium, PS. Wymiary: 
11,1 x 0,6 x 0,5 cm oraz 11 x 0,1 x 0,5 cm. 

42303   39,90

19,99 

KAŻDY PRODUKT ZA

Pomaluj płytki 
Utwardzaczem do 
paznokci, tak jak zwykłym 
lakierem. Dzięki temu 
błyskawicznie je ochronisz 
oraz zapobiegniesz ich 
rozdwajaniu się i łamaniu. 
Utwardzacz tworzy 
przezroczystą, lśniącą 
warstwę. Zawiera heksanal 
- składnik o udowodnionym 
klinicznie działaniu 
utwardzającym.

JAK UŻYWAĆ:

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 14,99

Odporny na 
odpryskiwanie, 
rozwarstwianie 
i blaknięcie 
koloru

Natychmiast 
pomaga 

chronić 
paznokcie 

przed 
łamaniem

 

 

Specjalny kształt 
zapewnia precyzję

Wygodny kształt

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

SUPERNARZĘDZIA: EFEKTY JAK Z SALONU!
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Light

32593
Medium

46 47

M
A
KI
JA
Ż

 ﻿Pomadka The ONE 
Power Shine HD
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

35465
Lustrous 

Nude

35466
Peach 
Spritz

35467
Pink 

Lemonade

35468
Clover 
Haze

35469
Sexy 
Plum

35470
Cherry 
Candy

35471
Trendy 
Berry

35472
Dazzling 

Wine

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Stylist 
Ultimate
4 g 9975,00/kg

 39,90 

35167
Melted 

Caramel

35166
Pink 
Flair

35168
Rosewood 

Charm

35169
Nude 
Mauve

35171
Rose 
Chic

35170
Clover 
Dream

35172
Pink 

Attitude

35173
Uptown 

Rose

35174
Cranberry 

Blush

35175
Plum 

Elegance

35176
Pink 
Lady

35177
Raspberry 

Rave

35178
Flashy 
Coral

35179
Coral 
Ideal

35181
Sunset 
Show

35182
Fatal 
Red

35184
Red Haute 
Couture

35185
Berry 
Bliss

35186
Irresistible 

Copper

35187
Mocha 
Cream

35188
Trendy 
Cocoa

35189
Taupe 

Intensity

35190
So 

Blackberry

35191
Purple 

Glamour

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Obsession
3,7 g 11594,59/kg

 42,90 

35156
Peach 

Passion

35157
Pink 

Possession

35159
Coral 
Craze

35162
Red 

Fever

35163
Purple 
Power

35164
Cherry 
Crave

35474
Beige 
Blush

35475
Pink 

Frenzy

35476
Gorgeous 

Violet

35477
Wild 
Red

35478
Taupe 

Attraction

35155
Nude 

Appeal

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Stylist Ultimate 
Lustrous  4 g 9975,00/kg

 39,90 37301
Stylish 
Blush

37302
Clover 
Haze

37303
Mysterious 

Pink

37304
Sleek 
Pink

37305
Sweet 

Tangerine

37306
Classy 
Red

37307
Trendy 

Crimson

37308
Chic 

Burgundy

37309
Casual 
Brown

37300
Warm 
Peach

 ﻿Błyszczyk powiększający 
usta The ONE Lip Spa
1,7 g 17588,24/kg

32365   29,90 

 ﻿Pomadka The ONE Colour 
Unlimited Super Matte
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

33364
Nonstop 

Nude

33367
Forever 
Fuchsia

33365
Perennial 

Pink

33366
Constant 

Coral

33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

OCZYUSTA

PAZNOKCIE

TWARZ

 ﻿Upiększająca baza do 
ust The ONE
2,8 g 10678,57/kg

33893   29,90 

 ﻿Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra 
SPF 30  30 ml 1496,67/l

 44,90 

34540
Fair

34541
Ivory

34542
Natural

34543
Beige

 ﻿Wodoodporny tusz do rzęs The 
ONE 5-w-1 Wonderlash XXL
8 ml 4987,50/l

34441   39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash XXL
8 ml 4987,50/l

34107   39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise
8 ml 5612,50/l

 44,90 33222
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Big Volume
10 ml 4490,00/l

34580   44,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise Lash Styler
8 ml 5612,50/l

33732   44,90 

33732
Black

 ﻿Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonder Lash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

33004
Black

 ﻿Odżywka w żelu do rzęs i brwi 
The ONE
8 ml 3487,50/l

31490   27,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 
30719
Black

30720
Black 

Brown

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

31789
Silver 

Chrome

31790
Grey 

Smoke

31791
Sparkling 

Green

31792
Dazzling 
Taupe

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

31557
Onyx 
Black

31558
Midnight 

Blue

31559
Amazon 
Green

31560
Deep 
Plum

 ﻿Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 12633,33/kg

 37,90 

34513 Universal

 ﻿Baza pod cienie do 
powiek The ONE
10 ml 2990,00/l

34445   29,90 

 ﻿Mgiełka utrwalająca 
makijaż The ONE
50 ml 598,00/l

34108   29,90 

 ﻿Kompaktowa 
kasetka The One 
Make-up Pro
5,5 x 4,2 cm. 

33688   24,90 

 ﻿Cień do powiek 
The ONE Make-up 
Pro Wet&Dry
2,28 g 8728,07/kg

 19,90 

33673
Crisp 
Silver 

Shimmer

33674
Pure 

White 
Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677
Honey 
Blush 

Shimmer

33678
Dusky 
Rose 

Shimmer

33679
Cool 
Lilac 

Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33681
Raw 

Copper 
Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33683
Denim 
Blue 

Matte

33684
Roasted 
Coffee 
Matte

33685
Carbon 
Black 
Matte

33687
Base 
Nude 
Matte

 ﻿Tusz do brwi The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90 

33692
Blonde

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 
Brown

 ﻿Zestaw do 
konturowania twarzy 
The ONE
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

 ﻿Baza zmniejszająca 
widoczność porów 
The ONE  20 ml 1495,00/l

33709   29,90 

 ﻿Krem rozświetlający 
The ONE
30 ml 1263,33/l

33416   37,90 

 ﻿Róż The One 
Make-up Pro 
Marble Blend
5 g 5980,00/kg

 29,90 

33711
Heavenly 

Pink

33712
Spiced 
Peach

33713
Burnt 

Terracotta

 ﻿Podkład The ONE Illuskin 
Aquaboost
30 ml 1663,33/l

 49,90 33154
Vanilla

33155
Porcelain

33156
Fair 

Nude

33157
Nude 
Pink

33158
Light 
Ivory

33159
Natural 
Beige

 ﻿Zestaw korektorów The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 

32283
Vanilla

32284
Porcelain

32286
Natural 
Nude

32285
Natural 

Rose

32287
Light 
Ivory

32288
Natural 
Beige

 ﻿Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

35307
Honey 
Beige

 ﻿Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu 
The ONE
100 ml 299,00/l

32138   29,90 

 ﻿Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

30612
Light

30613
Medium

 ﻿Puder The ONE IlluSkin
8 g 5612,50/kg

 44,90 

30615
Fair 
Light

30616
Nude 
Pink

 ﻿Korektor The ONE 
IlluSkin  10 ml 2990,00/l

 29,90 

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE Wonder
2,5 ml 13160,00/l

 32,90 
31586
Black

 ﻿Kasetka The One Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

33689   49,99 

30475
Black

30476
Brown

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE 
Stylo  0,8 ml 
43625,00/l

 34,90 

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour 
Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31582
Charcoal 

Dusk

31577
Iced 
Sand

34794
Flashy 
Rose

34795
Solar 
Gold

34796
Cosmic 

Blue

35555
Sweet 
Milk

35556
Rosy 
Nude

35557
Clover 
Love

35558
Lavender 
Cream

35559
Crystal 
Water

35560
Turquoise 

Bliss

35561
Mystic 
Aqua

35562
Blue 

Decadence

35563
Boysenberry 

Touch

35564
Night 

Orchid

35565
Fuchsia 
Allure

35566
Cupcake 

Rose

35567
Watermelon 

Punch

35568
Gorgeous 

Scarlet

35569
London 

Red

35570
Ruby 
Rouge

35571
Brick 
Red

35572
Very 

Ebony

35573
Smokey 
Taupe

35574
Rose 

Diamond

 ﻿Lakier do paznokci 
The ONE Gloss 
N’Wear
8 ml 3737,50/l

 29,90 

 ﻿Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra 
Matte SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 
36487

Fair
36488
Ivory

36489
Natural

36490
Beige

 ﻿Balsam do ust The ONE A-Z
4 g 7475,00/kg

 29,90 

36030
Soft Peach

36031
Cosy Pink

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
8 ml 4987,50/l

 39,90 31473 Black

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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 ﻿Cień do powiek 
OnColour
2 g 9950,00/kg

 19,90 

38920
Shimmery 

White

38921
Dazzle 
Beige

38923
Metallic 
Taupe

38924
Opulent 

Plum

38925
Silver 
Grey

38927
Mocha 
Brown

38928
Velvet 
Black

38922
Sparkle 

Pink

39807
The 
Red

38948
Soft 

Peach

39800
Nude 
Beige

39801 
Blush 
Rose

39804
Shock 
Fuchsia

39805
Beauty 
Plum

39806
Brick 
Red

39803 
Vibe 
Pink

 ﻿Matowa pomadka 
OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

38926
Sapphire 

Blue

38762
Popping 

Red

38763
Fuchsia 

Pink

38764
Blush 
Pink

 ﻿Balsam do ust OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 

 ﻿Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 6542,86/l

 22,90 35424 Black

 ﻿Wydłużający 
tusz do rzęs 
OnColour 
Length Up
8 ml 3112,50/l

 24,90 

 ﻿Kredka do oczu 
OnColour
1,12 g 13303,57/kg

 14,90 

36149
Black

36150
Brown

38814 
Blushed 
Pastel

38815 
Smokey 
Nude

 ﻿Paletka cieni do powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 10589,62/kg

 44,90 

 ﻿Podkład OnColour Power Up
30 g 996,67/kg

 29,90 

M
A

KI
JA

Ż

SPEKTAKULARNA 
OBJĘTOŚĆ RZĘS
Rewelacyjne rzęsy każdego dnia!

  Korektor OnColour
4,5 g 2220,00/kg

 19,90

9,99 
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  Błyszczyk do ust OnColour
8 ml 1248,75/l

 19,90

9,99 

38789 Love Pink

  Puder do twarzy OnColour
6 g. 3331,67/kg

 29,90

19,99 

38800
Light Porcelain

38801
Medium Beige

• �ZAWIERA MIESZANKĘ 
SKŁADNIKÓW NAWILŻAJĄCYCH

• �ŚREDNI STOPIEŃ KRYCIA, 
TRWAŁOŚĆ, ŁATWA APLIKACJA

• �ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI

• �MATUJE SKÓRĘ

• �MIKA POMAGA KONTROLOWAĆ 
I ABSORBOWAĆ NADMIAR 
SEBUM I POTU.

�• �NATURALNIE POZYSKIWANY 
OLEJEK Z RÓŻY I WITAMINA E 
POMAGAJĄ NAWILŻAĆ  
I CHRONIĆ USTA.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

38
92
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 ﻿Tusz do rzęs OnColour Big Lash
Pogrubiający tusz, nadający rzęsom wyjątkową objętość. Unikalna szczoteczka Big Lash 
z poziomym i pionowym włosiem została zaprojektowana, by bez wysiłku pokrywać tuszem 
nawet najdrobniejsze rzęsy. Formuła z prowitaminą B5 nawilża i odżywia. Tusz nie kruszy się  
i nie rozmazuje. 8 ml 1623,75/l

 24,90

12,99 

 

 

 

�• �UKRYWA NIEDOSKONAŁOŚCI 
I PRZEBARWIENIA

�• �TECHNOLOGIA ADAPTABLE TINT 
TWORZY NIEPOWTARZALNY 
ODCIEŃ, KTÓRY IDEALNIE PASUJE 
DO NATURALNEGO KOLORU UST.

• ��FORMUŁA ZAPEWNIAJĄCA 
UCZUCIE KOMFORTU

• �IMPONUJĄCA OBJĘ�TOŚĆ
• SUPERGRUBOŚĆ
• �PROWITAMINA B5

34750
Black

38805
Light Porcelain

38806
Warm Ivory

38807
Natural Beige

38808
Dark Beige
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  Tusz do kresek Giordani Gold Calligraphy
Ultraczarny tusz do kresek w pisaku z ukośnie 
wyprofilowanym aplikatorem umożliwia 
narysowanie płynnej, intensywnej kreski. 
Dzięki zawartości kompleksu LashVital odżywia 
i wzmacnia rzęsy. 0,8 ml 37487,50/l

 44,90

29,99 

  Cienie do powiek Giordani Gold
Satynowe cienie do powiek, których 
formuła perfekcyjnie się rozprowadza. 
Idealnie dopasowane odcienie zawierają 
intensywne pigmenty, zapewniające 
wyrazisty kolor. Elegancka kasetka 
z lusterkiem i aplikatorem. 2,4 g 
14579,17/kg

 49,90   34,99 

38845
Delicate 

Pink - Rose Eyes

38846
Vibrate Ginger 
- Intense Eyes

38847
Snow Blue - Frozen 

Eyes

38848
Golden Brown 
- Noble Eyes
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38849
Purple Cream - 
Smokey Eyes

30772 Black

  Zwiększająca objętość baza pod 
tusz do rzęs Giordani Gold Iconic
Lekka baza pod tusz, która dzięki formule białej 
pianki i specjalnej, zwiększającej objętość 
szczoteczce dociera do każdej, nawet 
najmniejszej rzęsy. Pomaga  zintensyfikować 
kolor tuszu oraz sprawia, że rzęsy błyskawicznie 
nabierają imponującej objętości i wyglądają 
wspaniale. 8 ml 2498,75/l

33656   39,90

19,99 
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  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary: 
10 x 6,2 cm. 

37449   24,90

14,99 

Odśwież swój klasyczny makijaż, dodając do niego 
kroplę koloru! Twoje spojrzenie będzie jeszcze 

bardziej hipnotyzujące...

INSPIRUJĄCE 
SPOJRZENIE

  Baza pod makijaż Giordani Gold MasterCreation
Matująca baza pod makijaż, dzięki której niedoskonałości 
są mniej widoczne. Jedwabista, żelowo-kremowa formuła 
jest łatwa w aplikacji, wygładza skórę oraz przedłuża 
trwałość podkładu. Technologia Crystal Cream tworzy 
niewidzialną, idealnie gładką warstwę, zmniejszając 
widoczność drobnych zmarszczek, rozszerzonych porów 
oraz oznak upływającego czasu. 8 g 4998,75/kg

35587   69,90

39,99 
OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

1.  �Nałóż Zwiększającą objętość bazę 
pod maskarę na całe rzęsy - od nasady 
po końcówki.

2. �Następnie nałóż tusz Giordani Gold. 
Aby uzyskać najlepsze rezultaty, 
zastosuj go natychmiast, gdy baza 
jest jeszcze wilgotna.

Nadaj swoim rzęsom efektowny 
look, stosując naszą lekką 
niczym mus bazę, która 
zwiększa objętość rzęs 
oraz chroni je i odżywia.

Makijaż: Cienie do powiek 
Giordani Gold 38848 
Golden Brown - Noble Eyes, 
Cienie do powiek Giordani 
Gold 38849 Purple 
Cream - Smokey Eyes.

*�Test konsumencki z użyciem Zwiększającej objętość 
bazy pod tusz do rzęs Giordani Gold Iconic, Tuszu do 
rzęs Giordani Gold Iconic All-in-One oraz Tuszu do rzęs 
Giordani Gold Iconic All-in-One Waterproof

Podwaja objętość rzęs, 
nadając im look XXL  
- 82% potwierdza*

 

 

 

 

 

WYRAFINOWANE 
PIĘKNO 
TWOICH OCZU
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  Rozświetlający puder w perełkach 
Giordani Gold
Udoskonalona wersja perełek rozświetlających. 
Bardziej intensywne, bogatsze odcienie, nasycone 
Esencją Młodości, znaną ze swych właściwości 
ujędrniających i jedwabiste minerały nadają cerze 
miękką świetlistość. Perełki są starannie, ręcznie 
wykańczane przez doświadczonych rzemieślników 
z Włoch i zapewniają możliwość stopniowania 
koloru. 25 g 1599,60/kg

 79,90   39,99  

Możliwość stopniowania 
koloru

Delikatna, 
gładka aplikacja

34547 Su
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JAK UŻYWAĆ:

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME

MŁODZIEŃCZY 
BLASK

 
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  Lusterko kieszonkowe 
Giordani Gold
Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90 

  Podkład mineralny Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
Długotrwała formuła podkładu zapewnia pełne 
krycie przez cały dzień. Wzbogacona filtrem SPF 15 
i drogocennymi minerałami wulkanicznymi 
pochodzenia włoskiego, o właściwościach 
regenerujących i odmładzających. 30 ml 1666,33/l

 69,90   49,99 

NIESKAZITELNA 
CERA

MINERAŁY WULKANICZNE 
Wspaniale działająca na cerę, 

pozyskiwana z Etny 
kompozycja pięciu minerałów, 

która przeciwdziała utracie 
jędrności skóry3, minimalizuje 

uszkodzenia powodowane 
przez wolne rodniki 
i wspomaga funkcje 

ochronne skóry2.

31
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 � Trwały, mocno kryjący1

 � Z filtrem SPF 15 dla ochrony 
przed przedwczesnym 

starzeniem się skóry

31804
Light Ivory

31802
Porcelain

31805
Rose Beige

31803
Light Rose

31806
Natural Beige

Dwa lusterka: normalne 
i powiększające

� Elegancka oprawka 
z matowionego tworzywa, 

ozdobiona logo Giordani Gold.

2Test składników in vitro

3Składniki testowane in vivo

1Testy konsumenckie z udziałem 114 kobiet

Opakowania z pompką 
są nie tylko wygodne 

- zapobiegają również 
kontaktowi kosmetyku 

z powietrzem, który 
spowodowałby jego 

utlenienie i utratę części 
właściwości.

 

 

Omieć perełki 
pędzlem i nałóż 
puder na kości 
policzkowe, dekolt 
i inne miejsca, które 
chcesz podkreślić.

PRZY
 ZAKUPIE PODKŁADU 

GIORDANI GOLD
 ZA 49,99 
LUSTERKO 

GIORDANI GOLD 

GRATIS

NOWOŚĆ!

Specjalnie dobrane minerały 
sprawiają, że perełki pięknie 

opalizują i są aksamitnie gładkie.



33112 
Bronze 
Glow

33111 
Coral 
Glow

32414
Pink

32079
Black

5554
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36799 Ecru Cream

36800 Ginger Caress

36801 Rose Angel

36802 Taupe Grace

36803 Magenta Passion

36804 Coral Vibrance

36805 Timeless Red

36806 Coffee Caramel

33386 Noble Nude

33387 Delicate Pink

33388 Rose Petal

33389 Luscious Coral

33390 Elegant Fuchsia

33391 Regal Amber

33392 Red Romance

33393 Graceful Mauve

33394 Currant Red

33395 Rich Burgundy

41761 Vanilla Cream

41762 Subtle Peach

41763 Refined Plum

41764 Warm Caramel

41765 Exquisite Rouge

36807 Sepia Flame

36808 Spicy Plum

  Pomadka Giordani Gold Iconic Matte
Bogata i miękka, matowa pomadka nasycona składnikami 
pielęgnacyjnymi. Zapewnia komfort skórze ust i nie wysusza 
jej. Z ekstraktem z niezapominajki oraz odżywczą mieszanką 
olejku jabłkowego i arganowego. Trwała formuła nadaje 
ustom aksamitnie matowe wykończenie. Z ochronnym 
SPF 15. 3,8 g 7892,11/kg

 49,90

29,99 

• ��Uczucie nawilżonych ust, 
zarówno natychmiast po 
aplikacji, jak i podczas 
noszenia szminki*

• ��Nie wysusza ust 
95% potwierdza*

• ��Młodszy wygląd ust 
92% potwierdza*

  Pomadka Giordani Gold MasterCreation
Wspomagająca młody wygląd ust, luksusowa szminka 
o bogatych pigmentach. Technologia przywracajaca 
młodość działa błyskawicznie oraz z czasem, nawilżając  
usta i poprawiając ich kształt. Kremowa formuła zapewnia 
przyjmność aplikacji. 4 g 7497,50/kg

 49,90

29,99 

• �Błyskawicznie zmniejsza 
oznaki starzenia się ust *

• �Zapewnia uczucie 
intensywnie nawilżonych 
ust *

• �Przywraca młody 
wygląd ust*

*Test konsumencki*Test konsumencki

Makijaż: Pomadka Giordani Gold  
Iconic Matte 36805 Timeless Red.
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 ﻿Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 11800,00/kg

 64,90 

 ﻿Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 15500,00/kg

 27,90 31401 Black

 ﻿Odmładzający balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

 ﻿Podkład 
ujędrniający 
Giordani Gold 
SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 

32047
Porcelain

32048
Light 
Rose

32049
Light 
Ivory

32050
Rose 
Beige

32051
Natural 
Beige

35115
Cool 

Porcelain

35116
Warm 
Beige

 ﻿Korektor 
Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 4990,00/l

 49,90 

 ﻿Podkład Giordani Gold MasterCreation
30 ml 2663,33/l

 79,90 

35235
Rose 

Porcelain 
Cool

35241
Golden 
Beige 
Warm

35240
Natural 
Beige 
Warm

35239
Rose 
Nude 
Cool

35237
Light 
Sand 

Warm

35236
Soft 

Vanilla 
Warm

35238
Light 
Ivory 

Neutral

 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length
8 ml 5987,50/l

 47,90 

 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic All-in-One
8 ml 5987,50/l

32576   47,90 

 ﻿Baza 
rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 1996,67/l

33300   
59,90 

36217
Matte 
Black

36218
Shimmering 

Copper

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold
3,2 ml 14968,75/l

 47,90 

 ﻿Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 2496,67/l

 74,90 

32923
Amber

32922
Natural 
Beige

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32919
Vanilla

 ﻿Korektor 
Giordani 
Gold Secret
2 g 22450,00/kg

 44,90 

31366
Light

31367
Medium

31808
Light

31809
Natural

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold 
SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Kredka do brwi ze szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 
33093
Brown

 ﻿Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

34545
Sublime 
Radiance

34546
Luminous 

Peach

34548
Matte 
Bronze

 ﻿ Podkład Giordani Gold 
Metamorphosis
30 ml 2496,67/l

 74,90 

35213
Light 

Porcelain 
Cool

35214
Pastel 
Ivory 
Warm

35215
Soft 

Beige 
Cool

35216
Gold 
Sand 

Warm

35217
Mild 

Cinnamon 
Warm

40657
Pearl 
Nude

40658
Rose 

Quartz

40659
Red 

Garnet

40660
Fire 
Opal

40661
Lustrous 
Amber

40662
Brown 
Topaz

40663
Royal 
Ruby

40664
Purple 

Sapphire

 ﻿Pomadka Giordani Gold Jewel
4 g 12475,00/kg

 49,90 

 

 

LUKSUSOWE 
BOGACTWO 
KOLORU

MATOWA 
PERFEKCJA

Makijaż: Pomadka Giordani Gold  
MasterCreation 33394 Currant Red.

NOWOŚĆ!
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  Naszyjnik Drift
Masywny naszyjnik w formie dwukolorowego łańcucha, 
inspirowany modą disco to obowiązek sezonu! 
Odważny projekt w subtelnych kolorach złota 
i pastelowej zieleni z ciekawym, dużym zapięciem, 
które można nosić z przodu - jako dodatkowy 
akcent - lub tradycyjnie z tyłu. CCB, akryl, metal,  
testowany na obecność niklu. Długość: 51,2 cm. 

37934

49,99 

  Zestaw kolczyków Drift Chunky
Masywne kolczyki, których forma nawiązuje do mody 
disco. Nowoczesny i odważny projekt w subtelnych 
kolorach złota i pastelowej zieleni. Mogą być noszone 
na dwa sposoby - z zawieszkami i bez. CCB, akryl, metal, 
testowane na obecność niklu. Wymiary: 6,7 x 2,1 cm. 

37935

24,99 

  Torebka Drift Pastel
Niezywkle modna w tym sezonie torebka, 
nawiązująca do ikon mody lat 60. Doskonale 
uzupełnia klasyczne stylizacje, a dzięki 
zawieszce w kształcie kwiatu nabiera 
wiosennej lekkości. Subtelna, pastelowa 
zieleń i kontrastujące, czarne krawędzie 
nadają jej elegancki, szykowny look. 
Zapinana na suwak, z odpinanym paskiem 
i wewnętrzną kieszenią na na zamek 
błyskawiczny. PU, metal. Wymiary:  
26 x 13 x 22 cm; pasek: 12 x 112 cm. 

37950   129,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Bardzo dziewczęca, 
dzięki odpinanej zawieszce 

w kształcie kwiatu.

2 w 1! 
Możesz nosić 
z zawieszkami 

lub bez.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

W środku: 
zapięcie 
na suwak, 
kieszonka 
zapinana 
na zamek 
błyskawiczny.

 

 

 

SZWEDZKI DESIGN: KOBIECY, 
FUNKCJONALNY MINIMALIZM
Zainspiruj się skandynawskim podejściem „im mniej, tym lepiej”! Nasze wykreowane w Szwecji 
akcesoria łączą w sobie główne cechy szwedzkiego designu - piękno i funkcjonalność.
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  Zestaw biżuterii Drift
Zestaw, dzięki któremu twoja biżuteria będzie 
wyglądać inaczej każdego dnia! Para kolczyków, 
dwa łańcuszki i aż sześć zawieszek pozwolą 
ci na kreowanie własnych, niepowtarzalnych 
stylizacji. Metal, ABS, kamień, szkło; 
testowany na obecność niklu. Łańcuszki: 
48 + 72 cm: średnica koła: 2,3 cm. 

37927

49,99 

  Torebka Drift
Mała torebka w supermodnym kształcie i pastelowym kolorze - obowiązek sezonu! Wyrafinowany 
akcent w kolorze złota i dwa paski - łańcuch na wieczór i tradycyjny na dzień. PU, poliester, metal. 
Wymiary: 16,5 x 6 x 12,5 cm; każdy łańcuch i pasek 49 cm. 

37956

89,99 

  Okulary przeciwsłoneczne 
DriftxRetro
Duże okulary w stylu retro, w których 
będziesz wyglądać jak gwiazda. Szkła 
w odcieniu brązu idealnie współgrają ze 
złocistymi akcentami i złamaną bielą 
oprawek, nawiązując do modnego stylu 
lat 70. W zestawie etui i ściereczka do 
czyszczenia. PC, metal; etui i ściereczka: 
poliester; kategoria filtra zaciemnienia: 
3, rozmiar uniwersalny. 

37959

44,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

Świetny dodatek, 
dzięki któremu zyska 

każda stylizacja.

MIEJ OKO 
NA MODĘ!

W zestawie: 
para kolczyków, 

2 naszyjniki  
i 6 zawieszek.

KAŻDEGO 
DNIA COŚ 
INNEGO!

Zestaw 
w eleganckim 
pudełku
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  Torebka Express
Dwustronna, pojemna torebka o klasycznym, prostym 
kształcie. Minimalistyczne bloki kolorów - beżu 
i czerwonego wina - nadają jej nowoczesny look. 
Idealna na dzień, szybko stanie się twoją ulubioną 
torebką. PU, poliester. Wymiary: 29 x 25 x 32 cm. 

38285   129,99 

2 w 1: 
torebka typu tote 

lub kokon.

  Zestaw kolczyków Cherish
Zestaw 3 par złocistych, dekorowanych kryształkami 
i szklanymi perłami kolczyków. Klasyczny design, 
który doskonale sprawdza się na każdą okazję 
i wspaniale podkreśla kobiece piękno. Metal, ABS, 
szkło; testowane na obecność niklu. Wymiary: 
0,8, 1,0 i 1,2 cm. 

37946   39,99 

M
O

DA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Rewelacyjny 
jako prezent! 

Zestaw 
3 luksusowych, 

klasycznych par 
kolczyków!

  Torebka Exotic Duo
Niezwykle funkcjonalna i zarazem supermodna 
torebka, którą możesz nosić na wiele sposobów 
- na ramieniu, jako kopertówkę, zieloną lub 
w zwierzęcy wzór, pojedynczo lub obie części 
połączone. Doskonale sprawdza się jako dodatek 
na dzień i na wieczór, nadając stylizacjom 
wyrafinowany look. PU, poliester. Wymiary: 
24 x 15 x 3cm; pasek: 48 cm. 

38288   89,99 

  Kopertówka Exotic
Duża kopertówka z odważnym wzorem skóry 
geparda i imitacją futra - doskonale sprawdzi się 
jako dodatek na imprezy oraz w ciągu dnia, 
z prostymi stylizacjami. Możesz ją nosić w ręku lub 
na ramieniu, zmieniać jej kształt oraz wybrać kolor, 
który chcesz pokazać. Z wewnętrzną kieszenią na 
suwak. PU, poliester. Wymiary: 29,5 x 30 cm; 
pasek: 25 cm. 

38289   69,99 

  Komplet biżuterii Cherish Pearl
Ponadczasowa forma, łącząca szklane perły 
i kryształki. W zestawie kolczyki i naszyjnik, które 
subtelnie podkreślają kobiecą urodę i rozświetlają 
stylizacje. Metal, szkło; testowany na obecność niklu. 
Długość łańcuszka: 40 + 5 cm; zawieszka łańcuszka: 
2,4 x 1,4 cm; zawieszka kolczyka 2,4 x 1,2 cm. 

37945   39,99 

  Torebka Drift Toyko
Niezwykle stylowa torebka, której projekt sprawia, 
że jest ona idealna zarówno na dzień, jak i na 
wieczór. Lśniąca czerń zyskuje jeszcze bardziej  
w towarzystwie srebrzystego blasku, dlatego 
na wieczór zmień pasek na połyskujący uchwyt. 
Podszewka w ciekawym odcieniu szarości, 
wewnętrzna kieszeń zapinana na suwak. PU, 
poliester. Wymiary: 27 x 11 x 23 cm; pasek: 
86 x 1,3 cm; rączka 31 cm. 

37949   129,99 
 

 

 

 

 
 

STYL  
W PRAKTYCE

MINIMALISTYCZNY SZYK 
Złociste, subtelnie połyskujące kolczyki - klasyka elegancji. 

3 pary, które możesz zakładać do różnych stylizacji, 
mając pewność, że za każdym razem wyglądasz wspaniale.

Odpinany, połyskujący uchwyt
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pl.oriflame.com/men

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

NIEZŁE CIACHO! 
Pawdziwy mężczyzna dba 
o siebie, bo wie, że to ułatwia 
codzienne życie i pozwala 
wyrazić elegancką stronę 
osobowości. A my mu w tym 
pomagamy!

TERAZ ZA JEDYNE

D
la

 n
ie

go

 ﻿Woda toaletowa 
Be The Wild Legend
75 ml 666,53/l

34471   104,90

49,99

DRZEWNO-AROMATYCZNY

Wyrafinowana kompozycja 
o męskim charakterze, przywołująca 
uczucie wolności, jakie niesie ze sobą 

wybór własnej drogi.

PODĄŻAJ 
WŁASNĄ 
DROGĄ

Akord ambry skrywa w sobie 
ciepłe i wyrafinowane nuty, 

otoczone pikanterią czarnego 
pieprzu i sercem pełnym 
lawendy, tworząc pełną 

i intensywną kompozycję.

WYJĄTKOWA NUTA: 
AKORD AMBRY

czarny pieprz, lawenda, akord ambry
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  Perfumy Eclat Style dla niego
Wyrażający paryski szyk i elegancję, wyrafinowany 
zapach dla mężczyzny, który jest naturalnie 
perfekcyjny. Klasyczna i nowoczesna zarazem 
kompozycja z ekskluzywnym, prestiżowym  
akordem De Laire Sellier. 75 ml 1333,20/l

34522   159,90   99,99 

Jego styl 
- naturalnie elegancki
Odkryj najdoskonalszy, 
najbardziej wyrafinowany 
poziom paryskiego szyku. 
Eclat Style to ponadczasowe, 
najwyższej jakości 
perfumy dla mężczyzny, 
którego perfekcja jest 
w pełni naturalna.

Pierwsze 
w Oriflame 
perfumy dla 
mężczyzn!

grejpfrut, Akord De Laire Sellier, 
wetiwer

  Woda toaletowa So Fever Him
Magnetyczny, męski zapach z ognistym akordem papryki  
piri piri, namiętnymi nutami pelargonii burbońskiej i wyrazistym  
akcentem drewna imbirowego. 75 ml 799,87/l

31074   109,90   59,99 

  Woda toaletowa Giordani Gold Notte
Żywiołowe nuty włoskich owoców cytrusowych przenikają się z luksusowym, 
zagadkowym akordem czarnego wetiweru, tworząc charyzmatyczny zapach, 
będący perfekcyjnym odzwierciedleniem wyrafinowanej męskości. 75 ml 933,20/l

32797   114,90   69,99 

DRZEWNO-PIKANTNY DRZEWNO-WETIWEROWY

PRESTIŻOWY 
AKORD DE LAIRE

Zapach Eclat Style został zbudowany 
wokół jednego z najbardziej 

ekskluzywnych i kultowych składników 
perfumerii - akordu De Laire. Mistrzynie 
perfumiarstwa starannie skomponowały 

aromat kwiatu irysa oraz świeżych, 
metalicznych nut ze szlachetnym 

zapachem skóry, tworząc wyjątkowy 
akord De Laire Sellier.

 

 

 

Szlachetność drewna
Zatrać się w bogatych aromatach, 

które ujawniają odważny aspekt 
zapachów z rodziny drzewnej.

drewno imbirowe, geranium, 
papryka piri piri

włoskie cytrusy, czarna kawa, 
czarny wetiwer
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ORIENTALNO-
CYTRUSOWO-DRZEWNY

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 799,87/l

30173   109,90

59,99 
  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
150 ml 133,27/l

31698   29,90

19,99 

Esencja wyrafinowanej, 
męskiej elegancji

 

 

herbata himalajska, akord 
skóry, bób tonka

D
LA
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  Woda toaletowa 
Excite by Oriflame
75 ml 666,53/l

15560   89,90

49,99 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 533,20/l

30058   79,90

39,99 

  Woda toaletowa 
Venture Beyond
100 ml 499,90/l

32799   79,90

49,99 

DRZEWNO-OWOCOWY

mandarynka, dąb kalifornijski, 
bursztyn

AROMATYCZNO-
DRZEWNY

melon, herbata, mech

DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY

Spacer po lesie
Chłodne i zmysłowe zapachy 
z rodziny drzewnej dosknale 
wyrażają męski charakter. 
Wybierz kompozycję, która 
jest najbliższa twojej naturze.

Klasyczny i zarazem 
nowoczesny zapach dla 
współczesnego dżentelmena 
- znak dobrego stylu i esencja 
francuskiego luksusu.

limonka, drewno, tonik

 

 

 
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Rekomendowane 
W KAŻDYM WIEKU

◊2Test �kliniczny z użyciem zestawu NovAge Men
◊3�Ekspercka ocena kliniczna z użyciem zestawu NovAge Men

D
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 ﻿Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 

 ﻿Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 

 ﻿Serum 
regenerująco-
energizujące 
NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

KOMPLETNE, ENERGIZUJĄCE 
ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE

Ze
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  Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

 ﻿Złuszczający żel do 
mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

 ﻿Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1399,80/l

33201   97,90

69,99 

Udowodniony klinicznie efekt 
przeciwdziałający zmęczeniu! 
Działanie: 
• Redukcja zmarszczek◊3 
• Poprawa gładkości◊3 
• Nawilżenie◊2  
• Elastyczność◊3 
• Napięcie skóry◊3

PROSTO DO SUKCESU. 
ZACZNIJ OD ŚWIETNEGO 
WYGLĄDU.

  32155 Woda toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 1532,00/l 114,90   31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1665,33/l 124,90  

 33650 Woda perfumowana Possess The Secret Man 75 ml 1665,33/l 124,90   19639 Woda toaletowa Flamboyant 75 ml 1398,67/l 104,90  

 36002 Woda toaletowa Signature 75 ml 1398,67/l 104,90   33654 Woda toaletowa Mister Giordani 75 ml 1398,67/l 104,90 

  35531 Woda toaletowa So Fever Together Him 75 ml 1465,33/l 109,90   34334 Woda toaletowa Men's Collection Intense Oud 75 ml 
1065,33/l 79,90   30059 Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood 75 ml 1065,33/l 79,90   33349 Woda toaletowa dla niego 

Men´s Collection Cool Lavender 75 ml 1065,33/l 79,90

  30468 Woda toaletowa Be the Legend 75 ml 1398,67/l 104,90   31236 Woda toaletowa Eclat Homme Sport 75 ml 1465,33/l 109,90 

  33953 Woda toaletowa Leader 100 ml 799,00/l 79,90   34338 Woda toaletowa Soul Focus 100 ml 1049,00/l 104,90   33652 Woda 
toaletowa Eternal Man 100 ml 899,00/l 89,90   10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 1398,67/l 104,90   32503 Woda toaletowa 
Venture 100 ml 799,00/l 79,90   33951 Woda toaletowa Venture Power 100 ml 799,00/l 79,90   8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 
799,00/l 79,90   31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1198,67/l 89,90   33384 Woda toaletowa Friends World dla Niego 75 ml 

1398,67/l 104,90   34490 Woda toaletowa Born To Fly dla Niego 75 ml 1398,67/l 104,90

• �Widocznie zmniejsza wszystkie oznaki 
starzenia się skóry – 78% potwierdza*

• �Wchłania się w 10 sekund lub szybciej 
– 90% potwierdza*

• �Klinicznie udowodnione 24-godzinne 
nawodnienie◊

• Matuje skórę – 85% potwierdza*
• �Skóra jest bardziej elastyczna  

– 93% potwierdza*
• �Skóra jest gładsza – 97% potwierdza*
• �Skóra jest jaśniejsza – 91% potwierdza*

*Test �konsumencki w grupie mężczyzn.
◊Test �kliniczny

       
 

   

 

 

  
 

 

   
 

 
 

 

 
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  Spray do ciała  
North for Men Intense
100 ml 199,90/l

34486   29,90

  Spray do ciała  
North for Men Power
100 ml 199,90/l

34487   29,90
19,99

Pierre-Constantin Gueros

Lubię pracować 
otoczony nadmiarem, 
jednak zaczynam od 
bardzo surowych, 
niedokończonych 
akordów, łącząc 

surowe składniki o przeciwnych 
i bardzo silnych osobowościach.

Do 
codziennego, 
częstego 
stosowania.

ŚWIEŻOŚĆ  
ZAWSZE I WSZĘDZIE

mech
koniczyna

arbuz

drewno cisu
lawenda
ananas

D
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NOWOŚĆ!

 ﻿Spray do ciała 
North for Men Fresh
100 ml 299,00/l

34482   29,90 

KAŻDY PRODUKT ZA

  Żel do mycia ciała 
i włosów North for Men 
Recharge
250 ml 59,96/l

32011   19,90

14,99 

  Pianka do golenia i mycia 
twarzy North For Men Subzero
200 ml 99,95/l

35870   29,90

19,99 

  Nawilżający żel do twarzy 
North For Men Subzero
50 ml 299,80/l

35877   24,90

14,99 

 ﻿Żel do golenia North  
for Men Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu North 
for Men Recharge 48h
150 ml 166,00/l

32012   24,90 

 ﻿Antyperspiracyjny dezodorant 
kulkowy North for Men 
Recharge 48h  50 ml 358,00/l

32013   17,90 
 ﻿Przeciwzmarszczkowy krem 
pod oczy North for Men 
Advanced Age Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90 

 ﻿Pianka do golenia 
dla skóry wrażliwej 
North for Men Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 

 ﻿Kojący krem do twarzy 
dla skóry wrażliwej 
North for Men Sensitive
50 ml 598,00/l

32017   29,90 
 ﻿Zestaw podarunkowy 
North for Men Original
250 + 50 ml 83,30/l

32018   24,99 

 ﻿ Żel do włosów 
North for Men
100 ml 149,00/l

34920   14,90 

Seria SubZero North For Men 
została opracowana 

z wykorzystaniem technologii 
Arctic Pro Defence, bogatej 

w składniki pochodzenia 
arktycznego i elektrolity 

o działaniu nawilżającym, 
kojącym, dodającym energii 

i udoskonalającym skórę.

  35880 Dezodorant antyperspiracyjny 
North For Men Subzero 50 ml 358,00/l 17,90  

 35878 Żel do mycia ciała i włosów North 
For Men Subzero 250 ml 79,60/l 19,90  

 35887 Mydło North For Men Subzero 
100 g 79,00/kg 7,90

NAWILŻAJĄCA 
ŚWIEŻOŚĆ CHŁODU

POTRZEBUJESZ 
DODATKOWEJ 
DAWKI 
ENERGII?

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

NOWOŚĆ!

• �ENERGIZUJĄCY 
ŻEŃ-SZEŃ pomaga 
tonizować cerę i nadaje 
jej promienność

• �DODAJĄCE WIGORU 
MINERAŁY cynk, miedź 
i magnez dodają skórze 
świeżości  

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 

 

 

 
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 
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Dla każdego bohatera, 
mierzącego się 
z codziennymi 
wyzwaniami, które 
stają się okazją do 
podniesienia poprzeczki. 
Spójrz w lustro 
- wyglądasz świetnie, 
jesteś gotowy, 
by osiągnać swój cel!

North for Men Power 
otwiera się 
orzeźwiającą falą 
energii i świeżości. 
Nuty cytryny 
i chrupiącego arbuza 
ustępują efektownej, 
drzewnej bazie 
kompozycji. 
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WYGLĄDAJ PO PROSTU 
WSPANIALE! 
W naszej szerokiej gamie 
kosmetyków do pielęgnacji ciała 
i włosów znajdziesz wszystko, 
czego potrzebujesz, by każdego 
dnia wyglądać i czuć się pięknie. 
Nie spiesz się - spokojnie wybierz 
to, co jest dla ciebie najlepsze...

pl.oriflame.com/bath-body
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   Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
Lekki krem do rąk, który szybko się 
wchłania. Zawiera olejek z orzechów 
makadamia, który odżywia skórę dłoni 
i płytkę paznokci. 150 ml 66,60/l

31347   23,90

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
Intensywnie odżywczy krem do rąk 
z olejkiem z orzechów makadamia, 
szybko się wchłania i doskonale 
nawilża dłonie. 150 ml 66,60/l

31348   23,90

Sprawia, że skóra staje 
się znacznie mniej sucha 
i szorstka

ODŻYWCZY |  
Krem do rąk

INTENSYWNA 
REGENERACJA 
DLA GŁADSZYCH 
DŁONI I PAZNOKCI!

OLEJEK Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 

Zapobiega przesuszaniu się skóry, 
szybko się wchłania. Uwielbiany 
na całym świecie za intensywne 

działanie nawilżające.

150 ml
Pomaga przywracać 
naturalny poziom 
nawilżenia skóry

OCHRONNY |  
Krem do rąk i paznokci

 

 

9,99
KAŻDY PRODUKT ZA
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 ﻿Szczotka do ciała
Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   24,90

19,99 

  34067 Mydełko 
Discover New Zealand 
90 g 44,33/kg 6,90 

  34466 Mydełko 
Discover Kamchatka 
Wilderness 90 g 44,33/kg 
6,90   37560 Mydełko 
Discover Parisian 
Lights 90 g 44,33/kg 6,90

  34287 Żel pod 
prysznic dla mężczyzn 
Discover New Zealand 
Journey 250 ml 31,96/l 
15,90   34068 Żel pod 
prysznic Discover New 
Zealand Tranquility 
250 ml 31,96/l 15,90  

 34461 Żel pod 
prysznic Discover 
Costa Rican Explorer 
250 ml 31,96/l 15,90  

 34465 Żel pod 
prysznic Discover 
Kamchatka Wilderness 
250 ml 31,96/l 15,90

3,99
KAŻDE MYDEŁKO ZA

UCIECZKA DO RAJU
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KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC ZA

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 358,00/l

33139   17,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Fresh
Dezodorant antyperspiracyjny z technologią 
ActiBoost, zapewniający ochronę trwającą 
do 48 godzin oraz uczucie czystości przez 
cały dzień. Z innowacyjną technologią 
ActiBoost, polegającą na aktywowaniu 
zapachu ruchem ciała. 50 ml 199,80/l

33140   17,90

  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Invisible
Dezodorant antyperspiracyjny, zapewniający 
ochronę trwającą do 48 godzin. Z innowacyjną 
technologią ActiBoost, polegającą na 
aktywowaniu zapachu ruchem ciała oraz 
technologią chroniącą przed plamieniem ubrań. 
Czysty zapach z akcentami kwiatowymi. 
50 ml 199,80/l

33141   17,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 358,00/l

33142   17,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kremie 
Activelle Comfort
50 ml 398,00/l

33149   19,90 KAŻDY PRODUKT 
ZA

9,99

GOTOWA NA WSZYSTKO
Na naszych dezodorantach możesz polegać! 
Dezodoranty Activelle z technologią ActiBoost 
zapewnią ci świeżość, ochronę i pewność siebie 
- zawsze, gdy będziesz jej potrzebować.

JAK DŁUGO 
POWINIEN DZIAŁAĆ?

Uczucie świeżo 
umytej skóry 
przez cały dzień.*

Technologia 
przeciwdziałająca 

plamom.

*Test konsumencki ◊Udowodnione klinicznie

Activelle zapewnia 
ochronę, na której możesz 

polegać przez 48 lub 
72 godziny◊.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Odżywczy kremowy żel pod 
prysznic Loving Care
750 ml 33,32/l

34057   39,90   24,99 

 ﻿Odżywczy 
kremowy żel 
pod prysznic 
Loving Care
400 ml 62,25/l

34058   24,90 
 ﻿Odżywczy krem 
do rąk Loving Care 
150 ml 132,67/l

34061   19,90 

  Odżywczy balsam do ciała 
Loving Care
750 ml 39,99/l

34062   49,90   29,99 

 ﻿Odżywczy balsam 
do ciała Loving Care
400 ml 87,25/l

34063   34,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem do rąk Pro-
Youth
50 ml 458,00/l

20357   22,90 

 ﻿Krem do rąk 
Dream Cream
30 ml 430,00/l

21878   12,90 

 ﻿Krem do rąk 
Golden Edition
30 ml 430,00/l

33196   12,90 

 ﻿Krem do twarzy 
i ciała Loving Care
150 ml 172,67/l

34332   25,90 

CIESZ SIĘ 
WSPÓLNYMI, 
RODZINNYMI 
CHWILAMI

DLA CAŁEJ RODZINY

NATURALNE MLECZKO 
MIGDAŁOWE 
Używane od wieków i cenione 
ze względu na swoje łagodne 
działanie mleczko migdałowe 
jest bogatym źródłem witamin 
i minerałów, które doskonale 
odżywiają skórę.

  Balsam do ust Oriflame 
Minnie Mouse Disney
4,5 g 2220,00/kg

34081   17,90

9,99 

  Płyn do kąpieli 
Oriflame Star Wars
200 ml 64,95/l

34883   19,90

12,99 

  Mydełko Oriflame 
Disney Princess
75 g 66,53/kg

34887   6,90

4,99 

  Woda toaletowa 
Oriflame Disney Princess
100 ml 199,90/l

34888   29,90

19,99 

  Woda toaletowa 
Oriflame Star Wars
100 ml 199,90/l

35057   29,90

19,99 

 ﻿Skoncentrowany 
krem odżywczy do 
rąk
50 ml 458,00/l

17305   22,90 

O zapachu truskawek

Dla małej damyPodwodne przygody  
z Małą Syrenką

EDYCJA 
LIMITOWANA
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Przygotuj się na 
galaktyczną bitwę!

Niech moc będzie 
z tobą!

EDYCJA 
LIMITOWANA
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 ﻿Szczoteczka  
Optifresh Medium
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27980   14,90 

 ﻿Szczoteczka  
Optifresh Soft
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27982   14,90 

 ﻿Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   14,90 

 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh Complete 8 
Total Protection
100 ml 199,00/l

31123   19,90 

 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Crystal White
100 ml 199,00/l

31131   19,90 

  Pasta do zębów Optifresh  
System 8 Extreme Fresh
100 ml 99,90/l

31132   19,90

9,99 

 ﻿Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh 
o smaku truskawkowym
50 ml 298,00/l

31133   14,90 

 ﻿Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
100 ml 199,00/l

31673   19,90 

   Paski z woskiem do 
depilacji twarzy Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych 
pasków do depilacji, 4 chusteczki 
łagodzące oraz instrukcję.   
0,90/szt.

32599   29,90

17,99 

  Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z aloesem i malwą
300 ml 66,63/l

34499   29,90

19,99 

  Balsam do okolic intymnych 
Feminelle
75 ml 266,53/l

34505   29,90

19,99 

  32598 Paski z woskiem 
do depilacji Silk Beauty 
Zawiera 8 dwustronnych 
pasków do depilacji, 2 chusteczki 
łagodzące oraz instrukcję. 
2,18/szt. 34,90   32601 
Żel do golenia Silk Beauty 
150 ml 132,67/l 19,90   29321 
Jednorazowe maszynki do 
golenia dla kobiet Wymiary: 
12,9 x 2,3 cm. 14,90

Zestaw 
3 maszynek 
do golenia

• �Z łatwością usuwa włoski z okolic 
ust, dzięki czemu skóra jest gładka. 

• �Trymer bez nasadki idealnie 
nadaje się do precyzyjnych 
poprawek.

• �Trymer jest idealny do nadawania 
kształtu brwiom.

  Trymer Remington
Kompaktowy trymer w formie długopisu 
z grzebykiem do brwi, który możesz ustawić 
na dwie różne długości i ostrzem do 
usuwania zbyt długich lub odstających 
włosków. Znak zgodności CE. Z dołączoną 
baterią AAA i instrukcją obsługi. Wymiary: 
13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   79,90

49,99 
D

oł
ąc

zo
na

 1
 b

at
er

ia 
A

A
A

• �Z kompleksem składników 
nawilżających

• �Z ekstraktami 
z aloesu i malwy, 
które koją skórę

• �Stosuj na czystą, suchą skórę
• �Poczekaj, aż się wchłonie
• �Tylko do użytku zewnętrznego

JAK UŻYWAĆ:

PROSTY SPOSÓB 
NA GŁADKĄ SKÓRĘ
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  Szczoteczka Optifresh Medium – Fioletowa
Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 

27979   14,90

  Szczoteczka Optifresh Soft – Różowa
Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 

27981   14,90

  Szczoteczka Optifresh Kids Soft – Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90

7,99

 

 

 

 

• �Mogą być stosowane codziennie 
oraz tak często, jak to konieczne, 
także podczas menstruacji, ciąży, 
karmienia piersią i menopauzy.

PEŁNA OCHRONA 
ZĘBÓW
Delektuj się świeżością pięknego 
uśmiechu - przez cały dzień!

KAŻDA SZCZOTECZKA ZA

PIELĘGNACJA 
INTYMNA

 

 

 

 

 

 

 

24 hour soft skin
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  Pilnik do stóp Advanced
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

9,99 

  Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 133,20/l

33027   24,90

9,99 

  Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced
75 ml 173,20/l

33033   29,90

12,99 

 ﻿Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 299,00/l

33028   29,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 219,33/l

33034   32,90 

 ﻿Spray przeciw otarciom 
Feet Up Advanced
100 ml 299,00/l

33035   29,90 

 ﻿Kojący żel do zmęczonych 
stóp i nóg Feet Up 
Advanced
150 ml 199,33/l

33197   29,90 

 ﻿Intensywnie nawilżający 
balsam do stóp Feet Up 
Advanced
50 ml 598,00/l

34016   29,90 

PEŁNA PIELĘGNACJA 
U TWOICH STÓP!
Wygląd twoich stóp sprawia, że chcesz je 
dobrze ukryć? Stosowałaś różne produkty, 
ale nie spełniły twoich oczekiwań? 
Wypróbuj Feet Up Advanced - kosmetyki, 
które walczą nawet z najtrudniejszymi 
problemami skóry stóp i sprawiają, że... 
już niczego nie musisz ukrywać!

Głęboko złuszcza 
i oczyszcza suchą, 

szorstką skórę

Regeneruje oraz 
chroni szorstką, 

popękaną skórę.

Delikatnie 
złuszcza skórę 
sprawiając, że 

twoje stopy stają 
się gładkie 

i miękkie

Za pomocą pilnika nadaj stopom 
miękkość i gładkość. Przed użyciem 
wymocz stopy w ciepłej wodzie.

KROK 1 

Jak używać: 
Stosuj 2-3 razy w tygodniu. Wmasuj krem 

okrężnymi ruchami w czystą, suchą skórę, 
zwracając szczególną uwagę na bardzo suche 

miejsca - pięty, śródstopie czy palce. Spłucz 
dokładnie ciepłą wodą.

KROK 2

KROK 3

PO 7 DNIACH◊PRZED
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KREM 
WYGŁADZAJĄCY 
NA PĘKAJĄCE PIĘTY
Stosuj dwa razy dziennie. Wmasuj 
w stopy, zwracając szczególną 
uwagę na pięty i miejsca,  
w których skóra jest bardzo sucha.
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Chroni 
kolor włosów 

farbowanych.

Przywraca 
kondycję włosom 

zmęczonym 
stylizacją.

Odświeża suche, 
matowe włosy oraz 

nadaje im pełen 
witalności blask.

Dodaje 
objętości oraz 

sprężystości 
delikatnym 

włosom.

19,99

19,99

  32884 Szampon do włosów farbowanych HairX Advanced Care Colour Reviver 400 ml 49,98/l 37,90   32877 Odżywczy szampon do włosów 
HairX Advanced Care Ultimate Repair 400 ml 49,98/l 37,90   32890 Szampon dodający włosom objętości HairX Advanced Care Volume Lift 

400 ml 49,98/l 37,90   32912 Nawilżający szampon do włosów HairX Advanced Care Gloss & Moisture 400 ml 49,98/l 37,90

  32885 Odżywka do włosów farbowanych HairX Advanced Care Colour Reviver 200 ml 99,95/l 27,90   32882 Odżywcze serum do włosów 
HairX Advanced Care Ultimate Repair 30 ml 666,33/l 34,90   32878 Odżywka do włosów HairX Advanced Care Ultimate Repair 200 ml 99,95/l 
27,90   32891 Odżywka dodająca włosom objętości HairX Advanced Care Volume Lift 200 ml 99,95/l 27,90   32908 Upiększający spray CC 

HairX Advanced Care 150 ml 133,27/l 34,90

WYBIERAJ PRODUKTY Z RÓŻNYCH LINII, BY JAK NAJLEPIEJ DOPASOWAĆ PIELĘGNACJĘ DO POTRZEB WŁOSÓW!

KAŻDY 
ZA JEDYNE    
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KTÓRE PODKREŚLĄ PIĘKNO 
TWOICH WŁOSÓW
Miękkie, lśniące i sprężyste włosy to marzenie każdej kobiety. 
Poznaj nasze produkty o zaawansowanym działaniu, które 
chronią, odżywiają i regenerują włosy od wewnątrz.

KAŻDY 
SZAMPON 400 ml 
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  Suchy szampon HairX  
Advanced Care Oil Control
150 ml 133,27/l

32907   32,90

19,99 

WŁOSY PRZETŁUSZCZAJĄCE SIĘ

BŁYSKAWICZNE 
ODŚWIEŻENIE 

FRYZURY

• �Odświeża fryzurę, 
usuwając nadmiar sebum

• �Włosy natychmiast 
wyglądają na czystsze*

• �Potwierdzona 
redukcja �sebum o 78%*

• �Zaprojektowany, by nie 
pozostawiać widocznej 
warstwy �po szczotkowaniu

• �Pomaga przedłużyć czas 
między myciem włosów*

• Testowany dermatologicznie

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Bez względu na to, gdzie jesteś, 
co robisz i jak bardzo się spieszysz, 

możesz mieć czyste, świeże włosy 
- bez kropli wody. Sprawdź, jak 

działa Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil Control!

1.  �Dobrze 
wstrząśnij 
i spryskaj włosy 
z odległości 
ok. 20 cm, 
koncentrując się 
na ich nasadzie.

2. �Wmasuj produkt 
we włosy.

3. �Odczekaj kilka 
minut i wyczesz 
włosy.

 ﻿Szampon do włosów 
Eleo
200 ml 164,50/l

31609   32,90 

 ﻿Ochronny olejek do 
włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31614   49,90 

 ﻿Dyscyplinujący olejek 
do włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31616   49,90 

 ﻿Olejek do włosów na 
noc Eleo Night Elixir
50 ml 1098,00/l

34907   54,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
Eleo
150 ml 219,33/l

38412   32,90 

 ﻿Maska do włosów Eleo
125 ml 343,20/l

38413   42,90 

 ﻿Suchy olejek do 
włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31613   49,90 

PRZYJEMNOŚCI 
JEDWABISTEJ PIELĘGNACJI

JAK UŻYWAĆ:

 ﻿Szlafrok Moment
Poliester, jeden rozmiar. 
Długość: 106 cm, 
szerokość: 65 cm. 

38322   159,99

79,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

OTUL SIĘ 
MIĘKKOŚCIĄ
Szlafrok Moment otuli twoje ciało delikatną 
miękkością... Wygodny i elegancki zarazem, 
stanie się twoim ulubionym kompanem 
spędzanych w domu chwil relaksu.

Niezwykle miękki 
materiał w pięknym 
odcieniu czerwieni.

• �LUKSUSOWY CZERWONY PLUSZ
• JEDEN UNIWERSALNY ROZMIAR
• �SZEROKIE RĘKAWY
• �2 WYGODNE KIESZENIE
• �Z PASKIEM I ZAWIESZKĄ 

10
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 c
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45
 cm

51  c
m

65
 cm
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OSTATNI RAZ 
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CIESZ SIĘ NATURALNYM 
PIĘKNEM SWOJEJ SKÓRY 
Starannie dobrane składniki 
pozyskane z natury mają 
wielką moc, pozwól im więc 
zadbać o twoją urodę!

pl.oriflame.com/nature
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  Żel pod prysznic z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
Dodający wigoru żel pod prysznic z naturalną wodą 
kokosową i melonem. Smakowicie pachnie i tworzy 
lekką, kremową piankę. Nadaje skórze miękkość 
i gładkość. W pełni biodegradowalna formuła. 
250 ml 79,60/l

34087   19,90 

  Mydełko z wodą kokosową  
i melonem Love Nature
Delikatne mydełko z naturalną wodą kokosową 
i melonem doda wigoru twojemu ciału i zmysłom. 
W pełni biodegradowalna formuła. 75 g 105,33/kg

34092   7,90 

  Odżywczy krem do rąk  
z olejkiem kokosowym
Odżywczy krem do rąk z bogatym w niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe i witaminy 
olejkiem kokosowym. Pomaga zatrzymać 
wilgoć w skórze, łatwo się wchłania, przywraca 
dłoniom miękkość oraz nadaje im świeży, kokosowy 
zapach. Idealny do torebki! 75 ml 225,33/l

35846   16,90 

+ +

 

 

 

Kokos to cenny owoc: 
woda kokosowa jest bogata 
w cenne składniki odżywcze 
i doskonale nawadnia, a olej 

odżywia i nawilża skórę. 
Ten naturalny składnik jest 

bardzo skuteczny  
w działaniu!

KOKOSOWA ROZKOSZ 
NAWILŻONA, PIĘKNIE 

PACHNĄCA SKÓRA

KREM DO RĄK, MYDŁO I ŻEL 
POD PRYSZNIC ZA JEDYNE 

19,99
KOD ZESTAWU: 623013
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Do włosów 
suchych

PSZENICA 
I OLEJ KOKOSOWY

JAK UŻYWAĆ:

  Szampon 2 w 1 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do 
wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 51,96/l

32624   21,90

  Szampon 2 w 1 
z jabłkiem 
i bambusem do 
włosów cienkich 
Love Nature
250 ml 51,96/l

34097   21,90

  Szampon do włosów 
farbowanych 
z granatem i owsem 
Love Nature
250 ml 51,96/l

34832   17,90

  Odżywka do 
włosów farbowanych 
Love Nature 
z granatem i owsem
250 ml 51,96/l

34833   17,90

12,99KAŻDY PRODUKT ZA:

  Odżywka z pszenicą i olejem kokosowym 
do włosów suchych Love Nature
250 ml 51,96/l

32619   17,90

12,99 
  Olejek na gorąco z pszenicą i kokosem do 
włosów suchych Love Nature
15 ml 199,33/l

32620   6,90

2,99 

  Szampon z pszenicą i kokosem do 
włosów suchych Love Nature
500 ml 39,98/l

33339   29,90

19,99 

BIAŁKO PSZENICY zawiera substancje ochronne, które wnikają  
głęboko w trzon włosa, wzmacniając go i chroniąc. 

OLEJ KOKOSOWY ma doskonałe właściwości odżywcze i nawilżające, 
dzięki czemu włosy są bardziej miękkie, mocniejsze i lśniące.

OLEJEK NA GORĄCO

NATURALNE ODŻYWIENIE 
dla twoich włosów

DO WŁOSÓW 
CIENKICH

DO WŁOSÓW 
FARBOWANYCH

DO KAŻDEGO 
RODZAJU 
WŁOSÓW

FORMUŁA 
2 w 1 

Pszenica i kokos 
DLA SUCHYCH WŁOSÓW

Love Nature działa nie tylko na korzyść twojej 
urody - formuły wszystkich produktów 

Love Nature do spłukiwania są 
biodegradowalne i nie zawierają silikonu, 

więc nie wywierają negatywnego wpływu 
na środowisko wodne.

 

 

 
 

1.  �Przed otwarciem umieść tubkę 
na 1 minutę w gorącej wodzie.

2. �Przełam zamknięcie, zawartość 
wmasuj w wilgotne włosy.

3. �Pozostaw na włosach przez 
1 minutę, następnie spłucz.

BEZ 
silikonów

BIO
D
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R

A
DOWALNA FORM

U
Ł

A
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  Złuszczający żel pod prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
Złuszczający żel pod prysznic z miętą i malinami, dzięki któremu 
zamienisz zwykły prysznic w dodające energii, świeże doznanie. 
Zawiera naturalne drobinki eksfoliujące. W pełni biodegradowalna 
formuła. 750 ml 33,32/l

33640   44,90

  Pielęgnujący żel pod prysznic Love Nature z oliwą 
z oliwek i aloesem
Odświeżający żel pod prysznic z naturalną oliwą z oliwek i aloesem, 
nadający uczucie miękkości. Piękny zapach i biodegradowalna 
formuła.  750 ml 33,32/l

34818   39,90

750 ml
  Złuszczające mydełko z truskawką 
i limonką Love Nature
75 g 66,53/kg

32611   7,90

4,99 

  Balsam do ciała z odżywczym 
olejkiem z migdałów Love Nature
200 ml 99,95/l

32617   29,90

19,99 
  Balsam do ciała z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
200 ml 99,95/l

34090   29,90

19,99 

  Mydło do rąk w płynie 
Love Nature Fruit Infusion
300 ml 49,97/l

34842   19,90

14,99 

  

 

  

 

24,99
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KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC 
XXL ZA JEDYNE

KąpieLOVE 
PRZYJEMNOŚCI
Przyjemne formuły i cudowne zapachy zapewnią ci 

uczucie bliskości z naturą.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Odświeżający żel pod oczy Love Nature z organicznym aloesem  
i wodą kokosową
Chłodzący, odświeżający krem pod oczy z organicznym aloesem i wodą kokosową. 
Stworzony specjalnie, by nawilżać i zmiękczać delikatną skórę okolic oczu. Pomaga usuwać 
oznaki zmęczenia i cienie. Nie zawiera alkoholu i parabenów. Testowany dermatologicznie 
i okulistycznie. Opowiedni dla wszystkich typów cery. 15 ml 1660,00/l

35590   24,90 

  Odżywczy krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
50 ml 299,80/l

34862   29,90

14,99 

  Przeciwstarzeniowy krem na dzień 
Love Nature z filtrem SPF 10
50 ml 299,80/l

31394   29,90

14,99 
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 

 

 

PIELĘGNACJA 
inspirowana naturą

KREM NA DZIEŃ 
Przy drobnych zmarszczkach 

i pierwszych oznakach starzenia 
się skóry. W każdym wieku.

KREM DO TWARZY 
Do cery suchej i wrażliwej.

Możesz stosować 
ten żel do oczu ze 
wszystkimi liniami 

Love Nature.

ŻEL POD OCZY 
Nawilża, zmiękcza i chłodzi. 
Do wszystkich typów cery; 

w każdym wieku.

Kup dowolny 
krem do twarzy 

za 14,99

i odbierz żel pod oczy 

GRATIS
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Naturalna pielęgnacja 
dla twojej cery

KAŻDA MASECZKA ZA

  Oczyszczający olejek Love Nature z 
organicznym drzewem herbacianym i limonką
Rewelacyjnie działający olejek, stworzony, by redukować 
niedoskonałości. Zawiera organiczny, antybakteryjny olejek 
z drzewa herbacianego, ekstrakt z limonki oraz kwas 
salicylowy. Pomaga oczyszczać i koić skórę, a także 
zmniejsza pory.  Testowany dermatologicznie. Do cery 
tłustej. 10 ml 1999,00/l

34849   34,90

19,99 

Pomaga oczyszczać i koić skórę
Pomaga zwalczać wypryski

Tonizuje skórę i zwęża pory

 ﻿Mydło w płynie do rąk 
z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
300 ml 66,33/l

32606   19,90 
 ﻿Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32608   19,90 
 ﻿Mydełko z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
75 g 105,33/kg

32609   7,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
250 ml 87,60/l

32610   21,90 

 ﻿Żel pod prysznic 
Love Nature Fruit Infusion
250 ml 79,60/l

34840   19,90 

TRUSKAWKA I LIMONKA

OLIWA Z OLIWEK I ALOES

MIESZANKA OWOCÓW

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
na noc Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
pod oczy Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 87,60/l

32602   21,90 

 ﻿Balsam do ciała z miętą 
i maliną Love Nature
200 ml 149,50/l

32603   29,90 

 ﻿Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32604   7,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
500 ml 75,80/l

33330   37,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33334   34,90 

 ﻿Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 225,33/l

34065   16,90 
 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
500 ml 75,80/l

34817   37,90 

 ﻿Kojący płyn micelarny 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 186,00/l

34858   27,90 
 ﻿Kojąca maseczka 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
75 ml 332,00/l

34860   24,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem sezamowym 
i magnolią Love Nature
250 ml 79,60/l

34830   19,90 

 ﻿Balsam do ciała z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34831   29,90 

 ﻿Kojący krem do rąk 
z olejkiem z arniki
75 ml 225,33/l

34926   16,90 

MIĘTA I MALINA

ORGANICZNY OWIES I JAGODY GOJI

 ﻿Sztyft korygujący 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką  4,5 g 6200,00/kg

34855   27,90 
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 ﻿Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
10 ml 390,00/l

32633   3,90 

DO CERY MIESZANEJ

 ﻿Krem oczyszczający 
Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
125 ml 223,20/l

34819   27,90 
 ﻿Odświeżający tonik 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
150 ml 186,00/l

34820   27,90 
 ﻿Nawilżający krem do 
twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
50 ml 598,00/l

34821   29,90 
 ﻿Odświeżająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
75 ml 332,00/l

34822   24,90 

ALOES I WODA KOKOSOWA

 ﻿Oczyszczający żel 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką  125 ml 223,20/l

34841   27,90 

 ﻿Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką  150 ml 186,00/l

34843   27,90 

 ﻿Matujący balsam 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką  50 ml 598,00/l

34845   29,90 

 ﻿Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 332,00/l

35576   24,90 

DRZEWO HERBACIANE I LIMONKA

 ﻿Mleczko oczyszczające 
Ecobeauty
200 ml 199,50/l

32197   39,90 

 ﻿Tonik Ecobeauty
200 ml 199,50/l

32198   39,90 

 ﻿Krem do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 1598,00/l

32199   79,90 
 ﻿Krem pod oczy 
Ecobeauty
15 ml 3660,00/l

32200   54,90 
 ﻿Olejek do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 1998,00/l

32201   99,90 
 ﻿Maseczka z różową glinką 
Ecobeauty
75 ml 1332,00/l

32202   99,90 

 ﻿Serum do twarzy 
Ecobeauty
30 ml 2996,67/l

32203   89,90 

  Kojąca maseczka 
z różą Love Nature
10 ml 699,00/l

34865   12,90

  Odżywcza 
maseczka z kakao 
Love Nature
10 ml 699,00/l

35070   12,90

6,99

CZ YSTA M AGIA!
Naturalnie oczyszczający 
olejek z drzewa herbacianego 
i rewitalizująca organiczna limonka 
- tego potrzebuje tłusta skóra!

Odżywia i ujędrnia 
skórę oraz 

przywraca jej 
komfort

Kremowa, 
ODŻYWCZA 

MASECZKA 
Z KAKAO

Pomaga ukoić wszystkie 
rodzaje skóry, nawet 
wrażliwą

Kojąca, 
KREMOWA 
MASECZKA 
Z RÓŻĄ 

 

 

 

Stosuj bezpośrednio na 
wypryski, jak tylko się pojawią.
Aplikuj olejek na oczyszczoną 
skórę, tak często, jak tego 
potrzebujesz. Pozwól 
olejkowi wyschnąć, 
zanim nałożysz krem.

JAK UŻYWAĆ:

Omijaj okolice oczu.

PRZECIW STARZENIU

EDYCJA LIMITOWANA

OLEJEK SEZAMOWY I MAGNOLIA

KREMY DO RĄK
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ZRÓWNOWAŻONY 
ROZWÓJ

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki 
Nawilża, zmiękcza oraz chroni suchą, szorstką skórę. 
Znana i lubiana formuła z witaminą E i naturalnym 
woskiem pszczelim została wzbogacona olejkiem 
z nasion borówki. Krem pomaga odżywiać skórę oraz 
ma wspaniały, owocowy zapach borówek. 15 ml 666,00/l

33445   25,90

9,99 

Tender Care NA LATO - Z BORÓWKAMI!
Rosnące w dziewiczych szwedzkich lasach borówki mają właściwości niezwykle korzystne dla zdrowia.  

Olej z ich nasion zawiera mnóstwo antyoksydantów i działa jak aktywny składnik odżywczy,  
który pomaga pielęgnować, zmiękczać i odżywiać skórę oraz usta.

  32537 Krem uniwersalny Tender Care z organicznym ekstraktem 
z miodu 15 ml 1726,67/l 25,90   1276 Krem uniwersalny Tender Care 15 ml 
1726,67/l 25,90   35807 Ochronny krem uniwersalny Tender Care Let's 
Celebrate 15 ml 1726,67/l 25,90

 

 

 

 

JAKIE TO 
PRZYNOSI 

KORZYŚCI?

Podaruj swojej skórze to, co najlepsze 
w borówkach! Jesteśmy pewni, 

że spodobają ci się wysokiej jakości, etycznie 
pozyskiwane składniki, które są bezpieczne 
w użyciu. Uważamy, że wspaniałe produkty 

powinny być produkowane w sposób 
odpowiedzialny, działać zarówno na korzyść 

twojej urody, jak i naszej planety.

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKIWANE 

SUROWCE

Stosuj krem uniwersalny jako:
•	 balsam do ust

•	 krem do skórek i paznokci
•	 ukojenie na bardzo wysuszone i szorstkie miejsca (np. łokcie, pięty)
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  Żel do mycia rąk i ciała 
Kardamon i Kwiat bawełny 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

34847   34,90

24,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Kardamon i Kwiat bawełny 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

34850   39,90

29,99 

  Mydło Kardamon i Kwiat 
bawełny Essense&Co.
75 g 93,20/kg

36190   9,90

6,99 

 ﻿Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31852   34,90 

 ﻿Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

31851   39,90 

 ﻿Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 116,33/l

31850   34,90 

 ﻿Balsam do rąk i ciała 
Różowy Pieprz 
i Rabarbar Essense&Co.
300 ml 133,00/l

35143   39,90 

 ﻿Żel do mycia rąk  
i ciała Różowy Pieprz 
i Rabarbar Essense&Co.
300 ml 116,33/l

35142   34,90 

Świeża i wyrafinowana mieszanka pikantnego, rześkiego kardamonu 
i rozgrzewającego serca kwiatu bawełny zapewni ci chwile pełne błogości.ESSENSE & CO, 

nasza seria kosmetyków 
z segmentu premium to najlepszej 

jakości naturalne olejki 
i wysublimowane kompozycje 

zapachowe w postaci 
przyjemnych formuł, zamkniętych 

w eleganckich opakowaniach.

 
 

 

Delikatna pielęgnacja. Elegancki zapach. POZWÓL, BY STRUMIEŃ WODY 
ZMYŁ CAŁY STRES

Złuszcza martwe komórki 
naskórka, odsłaniając 

gładszą, promienną skórę 
oraz relaksuje. 

ZŁUSZCZAJĄCY

OLEJEK DO CIAŁA SWEDISH 
SPA MIRROR OCEAN
DO MASAŻU:  
• �Rozgrzej niewielką ilość olejku 

między dłońmi. 
• �Masuj całe ciało - skóra może być 

sucha lub wilgotna.
 
PO PRYSZNICU LUB KĄPIELI: 
• �Wmasuj w całe ciało - w suchą 

lub wilgotną skórę.
• �Delikatnie wygładź i osusz.

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
Delikatny scrub z kryształkami soli 
i łupinami migdałów. Stosuj 1-2 razy 
w tygodniu po oczyszczeniu ciała. 
200 ml 199,95/l

34022   49,90

39,99 

  Olejek do ciała Swedish Spa 
Mirror Ocean
Szybko się wchłaniający, lekki olejek do ciała 
z nawilżającymi składnikami - witaminą E, 
olejkiem canola oraz z migdałów. Zawiera 
także algi Alaria Esculenta o właściwościach 
odżywczych i rewitalizujących. Stosuj olejek 
po myciu lub do masażu. 100 ml 249,90/l

34024   39,90

24,99 

  34021 Złuszczające mydełko do masażu Swedish Spa Smooth 
Rocks 100 g 14,90   34023 Pianka pod prysznic Swedish Spa 
Ocean Foam 200 ml 39,90   34020 Olejek pod prysznic Swedish 
Spa Gentle Ripples 200 ml 49,90   34019 Relaksujący olejek do 
kąpieli Swedish Spa Tranquil Drops 200 ml 49,90   34025 Masło 
do ciała Swedish Spa Whipped Waves 200 ml 34,90   34730 
Maseczka do rąk Swedish Spa Soft Tide 75 ml 22,90

 

 

 

 
  

 

 
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  Pilnik do stóp 
Pumpkin
Wymiary: 183 x 44 mm. 
Materiał: plastik PS. 

38961   14,90

7,99 

  Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort
250 ml 79,96/l

32643   34,90

19,99 

  Nawilżająca maska  
do stóp na noc Feet Up 
Comfort
150 ml 133,27/l

34935   29,90

19,99 

  32369 Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Comfort 150 ml 199,33/l 29,90  

 32371 Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort 150 ml 199,33/l 
29,90   32372 Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Comfort 150 ml 
166,00/l 24,90   32370 Nawilżający 
krem do stóp na noc Feet Up 
Comfort 75 ml 265,33/l 19,90  

 32373 Pobudzający scrub do stóp 
Feet Up Comfort 75 ml 265,33/l 19,90
   32644 Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort 75 ml 265,33/l 19,90

POKAŻ PIĘKNE, 
WYPIELĘGNOWANE STOPY
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  Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 173,20/l

32368   19,90

12,99 

  Odżywczy krem do stóp 
z olejkiem z dyni Feet Up
75 ml 173,20/l

34731   19,90

12,99 

 

 

 

 

 

 

   
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  Odżywczy krem na dzień 
Milk & Honey Gold
Błyskawicznie nawilża na cały dzień. 
Z pozyskanym organicznie ekstraktem  
z mleka i miodu. Przywraca naturalne  
piękno cery. 50 ml 399,80/l

32542   37,90

  Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
Intensywnie nawilża cerę podczas nocy. Zawiera 
pozyskane organicznie ekstrakty miodu i mleka. 
Odżywia skórę i przywraca jej naturalne piękno. 
50 ml 399,80/l

32543   37,90

Pozwól, by naturalnie 
bogata formuła 
intensywnie odżywiała 
twoją skórę za dnia

Intensywnie 
nawilża nocą

W KAŻDYM WIEKU DO BARDZO 
SUCHEJ SKÓRY

Luksusowa pielęgnacja

KAŻDY PRODUKT ZA 19,99

  Olejek do ciała Milk & Honey Gold Precious 
Collection
Podkreśl naturalne piękno skóry, stosując nasz lekki olejek 
z organicznie pozyskiwanymi ekstraktami z mleka i miodu. 
Olejek odżywia skórę oraz nadaje ciału subtelny blask 
i cudowny zapach. Testowany dermatologicznie. 
Wstrząśnij przed użyciem. 150 ml 133,27/l

34923   29,90

19,99 
  Mydełko Milk & Honey Gold Precious Collection
Pięknie zdobione mydło z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami z mleka i miodu. Łagodnie lecz skutecznie 
oczyszcza skórę oraz nadaje jej miękkość i cudowny zapach. 
Testowane dermatologicznie. 75 g 66,53/kg

34924   7,90

4,99 

Luksus zamknięty 
w słoiczku

 

 

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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 ﻿Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn
Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn to suplement diety, zawierający 
kombinację 12 witamin i 10 minerałów, opracowany specjalnie dla 
mężczyzn. Zawiera witaminy A, B6, C i D, które przyczyniają się 
do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. 
Opakowanie starcza na 2 miesiące. Rekomendowana dzienna 
porcja: 1 tabletka. 60 tabletek. 63,6 g. 786,01/kg

29703   69,90

*Dzienne zalecane spożycie ustalone przez 
Unię Europejską to dzienny poziom spożycia 
składnika odżywczego, który jest uważany 

za wystarczający do zaspokojenia 
wymagań 97-98% zdrowych osób.

Pokrywa do 
100% RDI* 
na witaminy 
i minerały!

49,99

Ze względu na wyższe zapotrzebowanie 
mężczyzn na energię, wynikające 
z większej masy ciała, Multiwitaminy 
i minerały Wellness by Oriflame dla 
mężczyzn dostarczają więcej 
potrzebnych panom składników 
odżywczych.

WITAMINA A 
WAŻNA DLA UKŁADU 

IMMUNOLOGICZNEGO.

Odpowiada na potrzeby żywieniowe

CHROM 
PRZYCZYNIA SIĘ 

DO UTRZYMANIA 
PRAWIDŁOWEGO POZIOMU 

GLUKOZY WE KRWI.

MAGNEZ  
Zapobiega 

niedoborom energii, 
redukuje zmęczenie 
fizyczne i umysłowe 

oraz wspomaga 
prawidłowe 

funkcjonowanie układu 
nerwowego.

SELEN 
Wchodzi w skład 

różnych enzymów, 
które chronią przed 
wolnymi rodnikami, 

pomagając 
zapobiegać 

uszkodzeniom 
oksydacyjnym.

CYNK 
Niezbędny dla 
prawidłowego 

funkcjonowania układu 
odpornościowego, 

procesów gojenia się ran, 
rozpadu węglowodanów 

oraz kondycji wzroku, 
skóry i włosów.

WZMOCNIJ UKŁAD 
ODPORNOŚCIOWY I DOBRE 
SAMOPOCZUCIE SWOJEGO 

MĘŻCZYZNY!
Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn zapewniają szerokie 

spektrum niezbędnych składników odżywczych, dostosowane 
do potrzeb mężczyzn. Spożywane zgodnie z zaleceniami  

- 1 tabletka dziennie z posiłkiem - zaspokoją codzienne potrzeby 
dorosłego mężczyzny na substancje odżywcze.

MĘŻCZYZN

pl.oriflame.com/wellness

W
el

ln
es

sW swoim podejściu do 
Wellness, Oriflame 
odzwierciedla istotę 
Szwecji. Nasze 
szwedzkie poczucie 
silnego związku z naturą 
i zdrowego stylu życia 
motywuje nas do 
pozyskiwania 
najlepszych składników.
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 ﻿Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 2039,22/kg

29706   82,90

59,99
CZY WIESZ, ŻE... 
Stan włosów i paznokci jest kluczowym wskaźnikiem ogólnego stanu zdrowia. Jeśli twoje włosy 
i paznokcie nie wyglądają najlepiej, być może brakuje ci niezbędnych składników odżywczych. 
Właściwy suplement i zdrowa dieta pomogą zapewnić twojemu organizmowi to, czego potrzebuje.

•	 Miękkość i łamliwość
•	 Rozdwajanie się 

i złuszczanie
•	 Powolny wzrost

•	 Suchość i łamliwość
•	 Utrata blasku
•	 Pasma są cienkie 

i osłabione

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAMEKompleks odżywczy do włosów i paznokci zawiera wiele substancji o korzystnym działaniu, które 
pomagają przywrócić włosom i paznokciom ich szczytową kondycję, a następnie utrzymać je w tym stanie! 

IDEALNA MIESZANKA SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH, DZIĘKI 
KTÓREJ WŁOSY I PAZNOKCIE BĘDĄ WYGLĄDAĆ ŚWIETNIE!

Aby cieszyć się efektami, 
przyjmuj 2 tabletki dziennie.

WŁOSY: PAZNOKCIE:

W
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L-LIZYNA ORAZ 
L-CYSTEINA  

Cegiełki keratyny 
– budulca włosów 

i paznokci

CYNK I SELEN 
Niezbędne minerały, 

przyczyniające się 
do utrzymania 

prawidłowej kondycji 
włosów i paznokci

EKSTRAKT 
Z JABŁEK 

Źródło 
procyjanidyny B2, 

odgrywającej 
ważną rolę w cyklu 

życia włosów

WITAMINA C  
Antyoksydant; 

poprawia 
wchłanianie żelaza

ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW W JEDNYM PRODUKCIE

ŻELAZO 
przenosi tlen do 
korzeni włosów, 

co pomaga 
zachować ich 
zdrowie oraz 

wspomaga wzrost.

TYPOWE OZNAKI, NA KTÓRE NALEŻY ZWRÓCIĆ UWAGĘ:
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Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie Koktajlu 

Natural Balance za 1 zł!*
*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

  Koktajl Natural Balance 
o smaku truskawkowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29689

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29690

  Koktajl Natural Balance 
o smaku czekoladowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29691

KAŻDY ZA

136,90
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 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479   14,90 

   

PORCJI

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU21

TWÓJ KOKTAJL ZAWIERA*: 
ENERGIA: 70 kcal w porcji  
BIAŁKO: 6,8-7,0 g w porcji  
TŁUSZCZ: 1,5-1,7 g w porcji  
WĘGLOWODANY: 6,1-6,4 g w porcji  
CUKIER: TYLKO 3,5-3,8 g w porcji  
BŁONNIK: 1,6-1,8 g w porcji

SMAK 
CZEKOLADOWY

DELEKTUJ SIĘ SMAKIEM PYSZNEGO KOKTAJLU I ZADBAJ 
O SWOJE ZDROWIE!  
Czy uważasz, że prowadzisz styl życia, dzięki któremu zapewniasz organizmowi wystarczającą ilość  
wszystkich składników odżywczych? 
 
Jeśli nie masz co do tego pewności, musisz wiedzieć, że koktajle Natural Balance zapewniają niezbędne  
aminokwasy, których nasz organizm nie jest w stanie wyprodukować, więc muszą być  dostarczane  
z pożywieniem. Są też źródłem energii i błonnika!

PORCJA ODŻYWCZEJ MOCY W 3 PYSZNYCH SMAKACH!

SMAK 
WANILIOWY

DLACZEGO POTRZEBUJESZ BŁONNIKA? 
Błonnik jest niezwykle ważny dla zdrowia i dobrego funkcjonowania układu pokarmowego.

SMAK 
TRUSKAWKOWY

CZY WIESZ, ŻE... 
Jeśli wymieszasz koktajl z mlekiem lub napojem sojowym, 
możesz zwiększyć ogólną zawartość białka, 
węglowodanów i kalorii. To zarówno świetny zastrzyk 
dodatkowego "paliwa" przed treningiem, jak i po treningu, 
by pomóc mięśniom w regeneracji! 
 
Jedna porcja koktajlu Natural Balance to zaledwie 
70 kalorii.

Dodaj jedną miarkę (18 g) koktajlu Natural Balance do 
150 ml do zimnej wody i dobrze wymieszaj.

Opracowany przez światowej 
sławy chirurga klatki piersiowej 
i serca, profesora 
Stiga Steena.

Szczegółowe informacje o wartości odżywczej znajdziesz 
na opakowaniu.

BEZ 
GMO

*Ilości różnią się nieznacznie w zależności od smaku
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Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie 

WellnessKids za 1 zł!*
*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

BEZPIECZNIE, NATURALNIE I SMACZNIE! 
Najlepsze sposoby na odżywianie twojego dziecka.

W
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TABLETKI O SMAKU 
POMARAŃCZOWYM

Sięgnij po multiwitaminy 
i minerały WellnessKids, 
aby wzmocnić układ 
odpornościowy dziecka, 
wspomagać zdrowy wzrost 
i unikać niedoborów.

Naturalne

Smaczne

Oparte na nauce 
i bezpieczne

Multiwitaminy i minerały

Opracowany przez szwedzkich naukowców,  
zgodnie z zalecanymi przez Światową Organizację Zdrowia 

dziennymi dawkami dla dzieci.

Głównym słodzikiem jest ksylitol - bezpieczny dla zębów. 
Bez sztucznych aromatów i konserwantów, cukrów, barwników, 

materiałów pochodzących z organizmów zmodyfikowanych 
genetycznie lub żelatyny.

Tabletki do żucia o naturalnym smaku pomarańczy

 ﻿Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
– suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 1857,58/kg

28241   42,90 

Szerokie spektrum składników odżywczych dla kobiet i dla 
mężczyzn, zamknięte w wygodnej formie saszetek.  
Każda saszetka zawiera: 
• 1 x Astaksantyna i ekstrakt z borówek 
• 1 x Multiwitaminy i minerały 
• 2 x Omega 3 

WYSOKIEJ JAKOŚCI SUPLEMENTY 
KORZYŚCI DLA TWOJEGO ZDROWIA

Niezbędne 
składniki odżywcze, 
potrzebne 
do budowy 
i utrzymania 
mocnych kości 
i zdrowych 
zębów.

Pozyskiwane  
z oleju rybnego 
źródło kwasów 
tłuszczowych 
EPA i DHA, 
niezbędnych dla 
zdrowia serca, 
wzroku i mózgu.

Czy wiesz, że...  
Co czwarte opakowanie Koktajlu proteinowego, zupy lub WellnessPack za 1 zł!*

• �Wysoka zawartość 
białka

• �Łatwy do 
przygotowania

• Nie zawiera cukru i słodzików 
•� �Szybko i łatwo miesza się 

z żywnością

*O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Do 100% 
zalecanej przez 
UE dziennej 
dawki 12 witamin 
i 10 minerałów, 
dostosowanej do 
potrzeb kobiet.

Zawiera 
witaminy C i E, 
które pomagają 
chronić komórki 
przed stresem 
oksydacyjnym.

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1872,56/kg

29696   124,90 

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1872,56/kg

29697   124,90 

  Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg

29705   79,90 

  Wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 2,33/szt.

31766   69,90 

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29695   136,90 

  Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29694   136,90 

  Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 1099,06/kg

29704   69,90 

  Astaksantyna i ekstrakt 
z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 4024,73/kg

29688   87,90 

  Koktajl proteinowy
378 g. 362,17/kg

36169   136,90 

   

 

  
 

  



YOUR NEEDS:

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME WYBIERZ PRODUKTY:WYBIERZ PRODUKTY:
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 ﻿Zestaw WellnessLife+ Utrata Wagi 
dla kobiet

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Utrata Wagi 
dla mężczyzn

28491

+ + =

WellnessPack dla kobiet 
lub WellnessPack dla 

mężczyzn

Pudełko i szejker 
Wellness

Koktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa 

Natural Balance

398,70

1 zł!*

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla 
mężczyzn

28488

1 zł!**W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za

+ + =

Koktajl Natural 
Balance 
o smaku 

waniliowym

WellnessPack dla kobiet 
lub WellnessPack dla 

mężczyzn

Pudełko i szejker 
Wellness

261,80

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku!
Zapewnienie swojemu ciału porcji niezbędnych 

składników odżywczych: białka i błonnika.

1. 1.

TWOJE POTRZEBY: TWOJE POTRZEBY:

2. 2.
Wybierz WellnessPack dla kobiet 
lub dla mężczyzn.

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn.

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
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pl.oriflame.com/skincare

SPOSÓB NA PROMIENNOŚĆ 
Chcemy jak najlepiej odpowiadać 
na twoje indywidualne potrzeby, 
dlatego nieustannie podnosimy 
jakość naszych produktów do 
pielęgnacji cery. Wypróbuj je 
i ciesz się piękną skórą 
każdego dnia!
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  Zestaw Ecollagen Wrinkle Power
Pełna pielęgnacja skóry, która błyskawicznie wypełnia 
i wygładza zmarszczki, koryguje je z czasem i pomaga 
spowolnić starzenie się skóry. Produkty oparte na 
opatentowanej technologii Tri-Peptide, kwasie 
hialuronowym i ekstrakcie z roślinnych komórek 
macierzystych. Przebadane w testach klinicznych, 
konsumenckich i dermatologicznych. Zestaw 
5 pełnowymiarowych produktów: żel oczyszczający, 
krem pod oczy, serum, krem na dzień i krem na noc. 
59,80/szt.

31786   498,50

299,00

OCHRONA 
PRZED 

UVA/UVB

Rekomendowane dla wieku 30+

BŁYSKAWICZNA REDUKCJA 
ZMARSZCZEK AŻ DO 49%∆1

∆1Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków zestawu 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power.

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE - PRZYGOTOWANIE 
DO LEPSZEGO WCHŁANIANIA

KROK 2: 
OCZY - ODPOWIEDNIA PIELĘGNACJA

KROK 3: 
INTENSYWNA PIELĘGNACJA 
- AKTYWACJA MOCY

KROK 4: 
NAWILŻANIE - ODŻYWIANIE 
I OCHRONA

RYTUAŁ 
PIELĘGNACJI 
CERY NOVAGE

  33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
15 ml 4860,00/l 72,90   33982 Krem na noc NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 50 ml 2198,00/l 109,90   33984 Żel 
oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 33980 Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 
4163,33/l 124,90   33981 Krem na dzień NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power SPF 30 50 ml 2198,00/l 109,90

 

 

 

 

 

 

TERAZ ZA JEDYNE
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  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, rozjaśniają cerę i wyrównują 
jej koloryt oraz wygładzają zmarszczki. Udoskonalają skórę i sprawiają, że jest 
bardziej świetlista. Z technologią Multi-Bright. W zestawie: żel oczyszczający, krem 
pod oczy, esencja oraz krem na dzień i na noc.  5 pełnowymiarowych produktów. 
65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

ZMNIEJSZA 
PRZEBARWIENIA 
NAWET 

O 50%∆1

 
– UDOWODNIONE KLINICZNIE

W każdym wieku

  Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Intensywnie nawilża 
oraz sprawia, że cera jest świeża i promienna. Produkty zawierają ekstrakt 
z perskiego drzewa jedwabnego oraz roślinnych komórek macierzystych acai. 
5 pełnowymiarowych produktów. 45,80/szt.

31772   383,50

229,00 

Rekomendowane dla wieku 
20+

11x 
BARDZIEJ 
PROMIENNA 
CERA∆1 
- UDOWODNIONE KLINICZNIE!
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∆1Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji

∆1�Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem 
pełnego Rytuału pielęgnacyjnego NovAge True 
Perfection w porównaniu do stosowania tylko 
produktu oczyszczającego i kremu na dzień.

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry oraz kontur twarzy. 
Zestaw zaawansowanych kosmetyków, opartych na przełomowej, 
opatentowanej technologii AspartoLift. W zestawie: żel oczyszczający, 
krem pod oczy, serum oraz krem na dzień i na noc. 
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31773   630,50

379,00 

Rekomendowane dla wieku 
40+

70% 
BARDZIEJ 
SPRĘŻYSTA 
SKÓRA JUŻ PO 
12 TYGODNIACH*
*�Testy kliniczne z udziałem 34 kobiet,  
trwające 12 tygodni

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty sprawiają, że cera dojrzała jest 
gęstsza, bardziej elastyczna, a kontury twarzy udoskonalone. Zmniejszają skłonność skóry 
do tworzenia głębokich zmarszczek oraz związanych z wiekiem przebarwień. Z technologią 
GenisteinSOY i ekstraktem z komórek macierzystych babki lancetowatej.  
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

Rekomendowane dla wieku 
50+

94% 
KOBIET O DOJRZAŁEJ 
SKÓRZE POTWIERDZIŁO 
POPRAWĘ 
ELASTYCZNOŚCI 
I ODŻYWIENIA 
CERY*1

*1�Test konsumencki z użyciem wszystkich 
kosmetyków z zestawu NovAge Time Restore

TECHNOLOGIA 
GENISTEINSOY 

Technologia GenisteinSOY pomaga 
zwiększać poziom kolagenu oraz 

efektywność komórkowych kanałów 
transportujących wodę, 

przywracajac skórze gęstość 
i wygładzając głębokie 

zmarszczki.

OPATENTOWANA 
TECHNOLOGIA ASPARTOLIFT 

Stymuluje aktywację komórek 
odpowiedzialnych za wytwarzanie 

elastyny, poprawiając jędrność 
i elastyczność skóry oraz  

owal twarzy.

EKSTRAKT Z PERSKIEGO 
DRZEWA JEDWABNEGO 

Ekstrakt z perskiego drzewa 
jedwabnego oczyszcza komórki, 

redukując ilość szkodliwych 
zanieczyszczeń oraz neutralizując 
je, udoskonala skórę oraz opóźnia 

pojawianie się pierwszych 
oznak starzenia się skóry.

Z opatentowaną technologią 
Multi-Bright i ekstraktem 

z roślinnych komórek 
macierzystych gardenii.
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    
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  Esencja tonizująca NovAge
Luksusowa, bogata i zarazem lekka formuła z silnie działającym 
prebiotycznym składnikiem aktywnym pochodzenia morskiego. 
Wzmacnia i rewitalizuje skórę oraz poprawia poziom jej 
nawilżenia, nadając cerze młodzieńczy, piękny wygląd. 
Wygładza i ujędrnia skórę, a także redukuje widoczność 
porów. 150 ml 199,93/l

33987   49,90

29,99 

  Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 3666,33/l

31543   159,90

109,99 

  Nawilżający krem na dzień 
NovAgeTrue Perfection
50 ml 1099,80/l

31978   79,90

54,99 

  Serum Miracle Perfecting 
Novage True Perfection
30 ml 2166,33/l

31979   89,90

64,99 

  Rozjaśniający krem pod oczy 
NovAge Bright Sublime
15 ml 3666,00/l

32804   78,90

54,99 

Rekomendowane dla wieku 20+ Rekomendowane dla wieku 40+W każdym wieku

Natychmiast: 
zmiękcza, wygładza, 
rozświetla i zapewnia 

cerze promienność.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

DO KAŻDEGO TYPU CERY

 

 

 

  

*�Test konsumencki przy użyciu Esencji NovAge;  
po pierwszym użyciu.

∆1�Test kliniczny z użyciem Esencji NovAge dwa razy dziennie, 
po 10 dniach.

∆2�Test kliniczny z użyciem Esencji NovAge dwa razy dziennie, 
po 4 tygodniach.

ESENCJA PIĘKNA 
TWOJEJ CERY

JAK UŻYWAĆ:

Stosuj dwa razy dziennie (rano i wieczorem) 
na twarz, szyję i dekolt po oczyszczaniu 
i przed nałożeniem serum. 
Delikatnie wklep kilka kropli esencji 
w skórę. Omijaj okolice oczu. 

Pozwól skórze całkowicie wchłonąć 
produkt. Nie spłukuj.

Z czasem: pomaga 
udoskonalać wygląd 

cery, wygładzając ją, 
wyrównując koloryt 

i dodając 
promienności. 

Opóźnia pojawianie 
się linii i zmarszczek. 

Rozjaśnia okolice oczu 
oraz wygładza 
zmarszczki. 

Zapewnia uczucie 
świeżości.

Nadaje cerze świeży, promienny i zdrowy wygląd; 
zmniejsza widoczność porów. 

Opóźnia pojawianie się drobnych linii i zmarszczek.

•	85% OSÓB POTWIERDZA, 
ŻE SKÓRA JEST GŁADSZA 
I BARDZIEJ MIĘKKA*

•	KLINICZNIE UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE WSPOMAGAJĄCE 
ODNOWĘ KOMÓRKOWĄΔ1

•	KLINICZNIE UDOWODNIONO, 
ŻE ZMNIEJSZA WIELKOŚĆ 
I ILOŚĆ PORÓWΔ2

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

ER
YNOWOŚĆ!

Z czasem: 
udowodniono 

klinicznie, że serum 
ujędrnia, przywraca 

elastyczność oraz 
sprężystość 

i wyraźnie zmniejsza 
widoczność głębokich 
zmarszczek. Cera jest 

gładsza, bardziej 
wypełniona i wygląda 

młodziej.
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 ﻿Dwustopniowa pielęgnacja 
odmładzająca NovAge 
Advanced Skin Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 

 ﻿Baza wygładzająca NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

 ﻿Krem redukujący 
zaczerwienienia NovAge 
Anti-Redness Solution
30 ml 2663,33/l

33975   79,90 
 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 399,00/l

33988   39,90 

 ﻿Serum modelujące do szyi 
i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 
 ﻿Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

Produkty uzupełniające
Chcesz, by twoja cera zawsze wyglądała jak najlepiej - tak naturalnie młodo i zdrowo, jak to możliwe. Gdy wyglądasz świetnie 

- świetnie się czujesz. Masz wrażenie, że możesz osiągnąć wszystko i to ma wpływ na twój wygląd. NovAge to seria 
zaawansowanych technologicznie produktów, dostosowanych do zmieniających się z wiekiem potrzeb skóry  

- od pierwszej drobnej linii do głębokich zmarszczek.  

Wybierz swój zestaw NovAge - synergiczne działanie produktów zapewnia najlepsze efekty!

 ﻿Rewitalizująca maseczka 
do twarzy NovAge
15 ml 1993,33/l

33973   29,90 

 ﻿Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 5330,00/l

32630   159,90 

Rekomendowane dla wieku 50+

 ﻿Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 3098,00/l

32627   154,90 

 ﻿Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 3098,00/l

32628   154,90 

 ﻿Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 5326,67/l

32629   79,90 

 ﻿Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift SPF 15
50 ml 3098,00/l

31540   154,90 

 ﻿Krem liftingujący i modelujący 
kontur twarzy na noc NovAge 
Ultimate Lift Overnight
50 ml 3098,00/l

31541   154,90 

 ﻿Krem liftingujący pod oczy 
NovAge Ultimate Lift
15 ml 5326,67/l

31542   79,90 

Rekomendowane dla wieku 40+

 ﻿Rozświetlająco-odświeżający 
krem pod oczy True Perfection
15 ml 3526,67/l

31981   52,90 

 ﻿Odnawiający krem na noc 
Novage True Perfection
50 ml 1598,00/l

31980   79,90 

Rekomendowane dla wieku 20+

 ﻿Krem rozjaśniający na noc 
NovAge Bright Sublime
50 ml 2398,00/l

32658   119,90 

Rekomendowana W KAŻDYM WIEKU 

 ﻿Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
30 ml 4663,33/l

32805   139,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na dzień 
NovAge Bright Sublime SPF 20
50 ml 2398,00/l

32803   119,90 

 ﻿Żel oczyszczający NovAge 
Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

Oczyszczająca

 ﻿Oczyszczający olejek do twarzy 
NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 ﻿Wygładzająca maseczka 
do twarzy NovAge
25 ml 1196,00/l

35074   29,90 
 ﻿Wzmacniająca maseczka 
do twarzy NovAge
25 ml 1196,00/l

35077   29,90 
 ﻿Odżywcza maseczka 
do twarzy NovAge
25 ml 1196,00/l

35078   29,90 

  Kojący żel do demakijażu oczu NovAge
150 ml 166,60/l

32664   39,90

24,99 

  Intensywnie odmładzający krem  
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 559,80/l

35073   39,90

27,99 

  Ochronny krem na dzień  
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 1666,33/l

34143   79,90

49,99 

Stosuj rano, na 
zakończenie rytuału 

pielęgnacyjnego. Jeśli to 
konieczne, ponawiaj 

aplikację w ciągu dnia. 
Unikaj bezpośredniego 

kontaktu z oczami.

Ochrona  
UVA i UVB

Błyskawicznie 
usuwa makijaż 
i jednocześnie 
odżywia rzęsy

 

 

 

NAJLEPSZA PIELĘGNACJA 
dla twojej skóry

Skóra wokół oczu oraz skóra dłoni jest 
cienka i delikatna, więc należy ją traktować 
bardzo łagodnie. Włącz te produkty 
NovAge do swojego codziennego rytuału 
pielęgnacyjnego, by chronić skórę oraz 
zapewnić jej piękno.

Szybko, delikatnie i skutecznie 
usuwa makijaż, brud, nadmiar 
sebum i inne zanieczyszczenia 
z okolic oczu.

ŻEL DO DEMAKIJAŻU OCZU

Widocznie redukuje oznaki 
starzenia, takie jak zmarszczki 
i przebarwienia, jednocześnie 
zapewniając skórze cudowną 
miękkość, odżywienie i ochronę.

Ochrona SPF 50 UVA/PA++++ 
zapobiega pojawianiu się 
przebarwień i zmarszczek.

KREM OCHRONNY

KREM DO RĄK

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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Poprawa sprężystości skóry 
w okresie menopauzy

55+
Do cery bardzo dojrzałej

  Krem na dzień Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
Oczyszczony i skondensowany składnik GenisteinSOY 

oddziałuje na znajdujące się w skórze Geny Piękna™ 
i pomaga skórze zachować jędrny, elastyczny wygląd, 
pełen młodzieńczej witalności. Unikalny kompleks 
Amino+ pomaga modelować owal twarzy oraz 
wyraźnie redukuje zmarszczki. 50 ml 599,80/l

24185   129,90

  Krem na noc Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
Niezwykle skuteczny przeciwstarzeniowy krem 
odpowiadający potrzebom skóry po okresie 
menopauzy. Z GenisteinSOY i kompleksem Amino+, 
które skutecznie wypełniają głębokie zmarszczki, 
poprawiają kontury twarzy i przywracają gęstość 
skórze. 50 ml 599,80/l

24188   129,90

29,99
 

 

SKUTECZNIE ELIMINUJE 
6 NIEDOSKONAŁOŚCI 
BARDZO DOJRZAŁEJ SKÓRY*:

• BRAK JĘDRNOŚCI 

• GŁĘBOKIE ZMARSZCZKI 

• MATOWY ODCIEŃ

• NIEJEDNOLITY KOLORYT CERY

• UTRACONĄ ELASTYCZNOŚĆ

• NIERÓWNY KONTUR TWARZY
*�Testy z udziałem 108 kobiet powyżej 55. roku życia, 
stosujących krem na dzień w połączeniu z kremem na noc 
przez ponad 6 tygodni.

KAŻDY PRODUKT ZA



122 123

  Płyn micelarny Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, tonik 
i płyn do demakijażu w jednym! 
Oczyszcza skórę bez korzystania z wody. 
200 ml 199,95/l

21339   69,90

39,99 
  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga regenerację 
skóry i nadaje jej promienny wygląd. 
Stosuj codziennie, na noc. 30 ml 3333,00/l

18437   159,90

99,99 
  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 3198,00/l

13659   159,90 

  Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection
15 ml 4660,00/l

22419   69,90 

WSZYSTKIE 
TYPY CERY40+ WSZYSTKIE 

TYPY CERY40+

  Wygładzający balsam do twarzy 
Royal Velvet
Balsam upiększający, który wygładza skórę i dodaje jej 
blasku. Wzbogacony w Black Iris Infusion™ i witaminę 
C, nadaje skórze aksamitną gładkość, świeżość 
i miękkość. 30 ml 999,67/l

42753   55,90

29,99 

Stosuj na oczyszczoną skórę  
- sam lub pod makijaż.

SPOSÓB UŻYCIA:

  35545 Mleczko oczyszczające Royal Velvet 200 ml 199,50/l 
39,90   35546 Tonik Royal Velvet 200 ml 199,50/l 39,90  

 22815 Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet 15 ml 
3660,00/l 54,90   24547 Intensywnie ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal Velvet 28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 
3,93/szt. 109,90   22814 Odbudowujący krem na noc Royal 
Velvet 50 ml 1698,00/l 84,90   22424 Ujędrniający krem na 
dzień Royal Velvet z filtrem SPF 15 50 ml 1698,00/l 84,90
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ODNOWA SKÓRY W CIĄGU 

14 NOCY*

DIAMOND ELIXIR™

• �Diamentowy Eliksir z dodatkiem 
diamentowego pudru 
rozświetla skórę

• �Kwas salicylowy regeneruje skórę 
i wygładza jej struktury

• �Ekstrakt z białej trufli 
wykazuje silne działanie 
przeciwzmarszczkowe

Naturalne zdolności regeneracyjne twojej skóry są najbardziej 
intensywne nocą. Pozwól działać naszemu Przeciwstarzeniowemu 

kremowi Diamond Cellular i obudź się z piękną cerą! 
Krem doskonale stymuluje regenerację komórek, 

dzięki czemu skóra o poranku jest wspaniale promienna.

8 NA 10 KOBIET 
POTWIERDZA 
JAŚNIEJSZA, BARDZIEJ 
PROMIENNA CERA* 

*Testy konsumenckie z udziałem 69 kobiet  

 

 

 

Piękna, gładka i jędrna cera

 ﻿Odmładzające serum do 
twarzy i szyi Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
30 ml 4663,33/l

30836   139,90 

55+ DO CERY BARDZO 
DOJRZAŁEJ

Idealny jako krem na dzień.

JEDEN KREM
 O WIELU OBLICZACH

Pielęgnuje skórę niczym intensywnie 
nawilżająca maseczka

Idealny jako podkład pod makijaż 

WYCIĄG Z CZARNEGO 
IRYSA I WITAMINA C

Witamina C rozjaśnia cerę i wyrównuje jej koloryt, 
zapewnia promienny wygląd. Wyciąg z czarnego 

irysa wzmacnia strukturę odpowiedzialną za 
jędrność skóry, zwalcza procesy starzenia się 

i pomaga na dłużej zachować elastyczność.

 

  

 

 

 

 
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Optimals Hydra | W każdym wieku

Age Revive | 35+

  Oczyszczający żel 
Optimals Hydra Matte 
do cery tłustej
150 ml 133,27/l

35409   32,90

19,99 

  Tonik Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
150 ml 133,27/l

35410   32,90

19,99 

Pozostałe produkty Optimals

 ﻿Odżywczy krem-booster Optimals
15 ml 3326,67/l

34017   49,90 

Even Out | W każdym wieku

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

  Nawilżająca 
maseczka do twarzy 
Optimals
50 ml 399,80/l

34608   39,90

19,99 

  Balsam na dzień Optimals 
Hydra Matte do cery tłustej
50 ml 499,80/l

32465   44,90

24,99 

 ﻿Krem na noc Optimals Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

 ﻿Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 

 ﻿Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 

 ﻿Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32469   44,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra Care 
do skóry suchej i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35413   32,90 

 ﻿Żel oczyszczający Optimals 
Even Out
150 ml 219,33/l

35462   32,90 
 ﻿Tonik Optimals Even Out
150 ml 219,33/l

35463   32,90 
 ﻿Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance do 
cery normalnej i mieszanej
50 ml 898,00/l

32462   44,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
50 ml 898,00/l

32463   44,90 

 ﻿Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 
 ﻿Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

34304   44,90 

 ﻿Żel do mycia twarzy Optimals 
Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
150 ml 219,33/l

35406   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej i mieszanej
150 ml 219,33/l

35408   32,90 

 ﻿Oczyszczający krem-
booster Optimals
15 ml 3326,67/l

35418   49,90 

 ﻿Zwiększający promienność 
krem-booster Optimals
15 ml 3326,67/l

35416   49,90 

 ﻿Krem ochronny do każdego typu 
cery Optimals Multi-Protection 
Urban SPF 30
30 ml 1330,00/l

35441   39,90 

 ﻿Mleczko oczyszczające Optimals 
Age Revive do twarzy i oczu
150 ml 219,33/l

35684   32,90 
 ﻿Tonik Optimals Age Revive
150 ml 219,33/l

35685   32,90 

  Opaska
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   10,90

7,99 
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Zapewnia 
wygodę podczas 

mycia twarzy

 

 

  

 

 

JAK UŻYWAĆ:

Kojąca leszczyna 
+ odżywcza 

jasnota biała 
+ matująca 

witamina B5.

Głęboko nawilżająca 
borówka chroni skórę 

przed szkodliwym 
działaniem wolnych 

rodników + nawilżająca 
jeżyna + rewitalizująca 

malina.

Wygładzający, 
zmniejszający pory 

ekstrakt z kory wierzby 
+ antyoksydacyjna, 

kojąca jasnota biała.

Zapewniający skórze 
komfort i równowagę 

łopian + antyseptyczny 
jałowiec, który pomaga 

chronić skórę przed 
wolnymi rodnikami.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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ŁAGODNA PIELĘGNACJA 
cery tłustej  i odwodnionej

Nałóż na suchą skórę 
(palcami lub szpatułką), 
pozostaw na 10 minut, 
a następnie spłucz. 
Stosuj 1-2 razy w tygodniu.
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• �Nawilża

• �Natychmiast rozświetla

• �Zmniejsza widoczność cieni

• �Zmniejsza widoczność 
opuchnięć

  Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 199,87/l

32418   32,90

14,99 

  Krem pod oczy Optimals Hydra 
Seeing is Believing
15 ml 999,33/l

32464   39,90

14,99 

  Płyn micelarny 
Optimals Hydra
200 ml 74,95/l

34002   34,90

14,99 

  Krem oczyszczający 
Optimals Hydra Care do skóry 
suchej i wrażliwej
150 ml 99,93/l

35412   32,90

14,99 

Wykonane z BAWEŁNY 
POCHODZĄCEJ ZE 

ZRÓWNOWAŻONYCH 
ŹRÓDEŁ 

 

 

 

 

 

Wygładza i odświeża 
cerę oraz nadaje jej 
promienność.

Usuwa zanieczyszczenia, 
makijaż, nadmiar sebum 
oraz odblokowuje pory. Odświeża i oczyszcza skórę 

z makijażu i zanieczyszczeń.

PROSTY SPOSÓB 
NA PIĘKNO!
Optimals Hydra to najlepsze 
rozwiązanie dla osób, których styl 
życia nie pozwala na skomplikowany 
rytuał pielęgnacyjny. Linia zapewnia 
komfort wrażliwej, suchej, a nawet 
podrażnionej skórze.

JAK TO DZIAŁA?
Oprócz upiększających skórę 
szwedzkich mieszanek naturalnych 
składników, seria Optimals Hydra 
zawiera również odżywcze 
witaminy oraz ochronny aktywny 
składnik przeciwdziałający 
zanieczyszczeniom środowiskowym 
i innym niekorzystnym czynnikom 
zewnętrznym.

Każdy typ skóry 

Skóra sucha / wrażliwa
Każdy typ skóry / skóra wrażliwa

Każdy typ skóry / W każdym wieku

PIELĘGNACJA, KTÓRA DODA ENERGII 

zmęczonej cerze

DWA RĘCZNIKI 
do twarzy w niezwykłym 

odcieniu lodów 
brzoskwiniowych.
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

SZWEDZKA 
MIESZANKA 
NATURALNYCH 
SKŁADNIKÓW:
Każdy składnik roślinny w naszej 
mieszance jest rozwiązaniem 
dostosowanym do konkretnej 
potrzeby skóry - pomaga osiągnąć 
optymalną równowagę, jakiej 
naturalnie potrzebuje piękna skóra.

  Ręczniki do twarzy Cherish
Wymiary: 30 x 30 cm. Wykonany 
z bawełny pochodzącej ze 
zrównoważonych źródeł. 

38351

19,99 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Żel peelingujący do mycia  
twarzy Pure Skin
150 ml 99,93/l

32647   29,90

14,99 

  Tonik Pure Skin
150 ml 99,93/l

32648   29,90

14,99 

  Lekki balsam  
matujący Pure Skin
50 ml 299,80/l

32649   29,90

14,99 

1

2

3
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NA CZARNE ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę z dziurką 
bezpośrednio na zaskórnik,  

delikatnie usuń zanieczyszczenia 
i oczyść pory.

NA BIAŁE ZASKÓRNIKI 
Delikatnie dociśnij kółko 
wokół zaskórnika.

  32646 Żel do mycia 
twarzy Pure Skin 150 ml 
199,33/l 29,90   34872 
Maseczka z węglem 
aktywnym Pure Skin 50 ml 
398,00/l 19,90   32650 
Oczyszczająca maseczka 
Pure Skin 50 ml 398,00/l 
19,90   32651 Żel 
wysuszający wypryski Pure 
Skin SOS 6 ml 4983,33/l 29,90 

  32652 Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka 
Pure Skin 2 x 6 ml 575,00/l 
6,90

  Dwustronny przyrząd do usuwania 
zaskórników
Stosuj po prysznicu i saunie lub na oczyszczoną skórę 
ogrzaną ciepłym, mokrym ręcznikiem. Zdezynfekuj przed 
kolejnym użyciem. Stal nierdzewna. Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   17,90

9,99 

Używaj 1-2 razy w tygodniu lub wtedy, gdy twoja 
skóra potrzebuje głębokiego oczyszczenia lub 
złuszczenia. Wmasuj w skórę twarzy i dokładnie 
spłucz. Omijaj okolice oczu. 

Przetrzyj twarz nasączonym wacikiem. 
Omijaj okolice oczu. Stosuj codziennie, 
zaraz po oczyszczeniu skóry. 

Wyciśnij nieco kosmetyku 
z tubki i delikatnie wmasuj 
palcami w skórę twarzy i szyi. 
Używaj każdego dnia, 
po oczyszczeniu cery. 

ZWALCZ 
NIEDOSKONAŁOŚCI! 
Jeśli zmagasz się z niedoskonałościami, 
seria Pure Skin zapewni twojej skórze 
równowagę i pomoże ci uzyskać 
nieskazitelny wygląd cery. Bez względu 
na wiek! 
 

JAK TO DZIAŁA? 
Dzięki technologii Detect i naturalnym 
ekstraktom z owoców, Pure Skin zwalcza 
wszelkie niedoskonałości tłustej skóry, takie 
jak zaskórniki czy wypryski - u ich źródła.

TECHNOLOGIA DETECT
Oczyszcza i chroni, ma właściwości 
antybakteryjne i regulujące wydzielanie 
sebum oraz ekosystem skóry; oczyszcza 
cerę i redukuje niedoskonałości.

KWAS SALICYLOWY
Oczyszcza skórę, dzięki właściwościom 
antyseptycznym.

 

 

 

 

 

 
 

  
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   Krem do twarzy i ciała Essentials
150 ml 86,60/l

35767   25,90

12,99 

  Balsam do ust Essentials
4,5 g 2220,00/kg

35766   14,90

9,99 

NOWOŚĆ!

Δ3Test kliniczny. Krem do twarzy i ciała Essentials z witaminą E i olejem canola,  
po pierwszym użyciu. Naskórek.

Głębokie nawilżenie skóry - natychmiast i aż do 12 godzinΔ3

Z witaminą E i naturalnym olejem canola

Do twarzy i ciała

Zapewnia uczucie 
nawilżonych, miękkich 
i gładkich ust

 

 

Prosta pielęgnacja 

DLA CAŁEJ RODZINY

Przedstawiamy 
NOWĄ LINIĘ 
ESSENTIALS

W świecie, w którym prym wiedzie 
nadmiar, proste rzeczy robią 
największą różnicę. Jak nowe 

Essentials, które zapewniają skórze 
to, czego potrzebuje, aby wyglądać 

i czuć się fantastycznie każdego 
dnia. To niewymuszone piękno, 
które pozwala skupić się na tym, 

co jest w życiu naprawdę ważne.

Każdy składnik jest pozyskiwany 
w sposób odpowiedzialny od 

zaufanych dostawców, a także 
poddawany rygorystycznym 

procesom kontroli.

Jakość, której możesz zaufać

WSZYSTKIE TYPY 
CERY

Odpowiedni do 
wrażliwej skóry
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  Krem do twarzy Essentials
75 ml 133,20/l

42027   19,90

9,99 

  Maseczka do twarzy Essentials
10 ml 299,00/l

35765   3,90

2,99 

Utrzymuje nawilżenie skóry 
do 24 godzinΔ1

Błyskawiczne 
nawilżenie skóry!Δ4

Lekka, nietłusta 
konsystencja

  Żel do mycia twarzy Essentials
150 ml 66,60/l

35764   16,90

9,99 

Efektywnie oczyszcza, 
usuwając zanieczyszczenia

JAK UŻYWAĆ:

 

 

 

Potrójnie działające formuły
Wszystkie kremowe formuły linii mają 

działanie nawilżające, odżywcze 
i ochronne. Ciesz się efektami tego 

działania na twoją skórę, zapewniając 
jej pielęgncję, na którą zasługuje  

- prostą, łagodną i skuteczną.

Naturalny olej canola
Naturalny olej canola świetnie działa na 

skórę, dzięki bogatej zawartości kwasów 
tłuszczowych, fitosteroli i witaminy E. 
Odżywia, zmiękcza i pielęgnuje skórę, 

jednocześnie pomagając przywrócić jej 
nawilżenie. I - podobnie jak wszystkie 

składniki Oriflame - nasz olej 
nie zawiera GMO.

Witamina E
Witamina E znana jest ze względu na 

zwalczające wolne rodniki właściwości 
antyoksydacyjne, ochronne, nawilżające 

oraz nadające skórze elastyczność 
i gładkość. Ma także zdolność do 
zatrzymywania wilgoci w skórze.

PROSTY SPOSÓB 
na piękną skórę

NOWOŚĆ!

Δ1�Test kliniczny. Maseczka do twarzy Essentials po 
pierwszym użyciu. Warstwa rogowa naskórka.

Δ4�Test kliniczny. Krem do twarzy Essentials po pierwszym 
użyciu. Warstwa rogowa naskórka.

Nakładaj na oczyszczoną, suchą 
skórę. Pozostaw na 10 minut, 
usuń nadmiar i delikatnie wklep 
pozostałość w skórę, aż do 
całkowitego wchłonięcia. 
Nie spłukuj. Omijaj okolice oczu.
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Lśnij 
JAK DIAMENT

“Zapach 'wysyła' wiadomość 
- zarówno do osoby, która go nosi, 
jak i ludzi wokół.” 

Kreatorka perfum, Philippine Courtière

To moment dla ciebie, więc ujawnij swój blask. 
Kompozycja Dare To Shine łączy w sobie iskrzącą 
charyzmę, wrodzoną kobiecość i szczyptę śmiałości. 
Odważ  się i lśnij!

ORIENTALNO-KWIATOWY

 ﻿Woda toaletowa Dare To Shine
Pełna blasku kompozycja z wyrafinowanymi nutami kwiatów 
Tiare, zielonej gruszki, ciepłego akordu wanilii i odrobiną 
różowego pieprzu. Intensywnie kwiatowy zapach Dare to 
Shine został zamknięty we flakonie inspirowanym kształtem 
diamentów. 50 ml 2398,00/l

34484   119,90 

WODA 
TOALETOWA 

DARE TO SHINE 
ZA JEDYNE

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 112-133

zielona gruszka, kwiat Tiare, wanilia

 ﻿�39,99
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Katalog 4 2020 (25/02 – 16/03)

NAJLEPSZA CENA 

ROKU 2020

  32493 Perfumowany dezodorant w kulce Divine 50 ml 119,80/l 17,90   34079 Perfumowany dezodorant w kulce 
Miss Giordani 50 ml 119,80/l 17,90   32160 Perfumowany dezodorant w kulce Giordani Gold Original 50 ml 119,80/l 17,90  

 32492 Perfumowany dezodorant w kulce Volare 50 ml 119,80/l 17,90   32495 Perfumowany dezodorant w kulce Volare 
Forever 50 ml 119,80/l 17,90   32459 Perfumowany dezodorant kulkowy Elvie 50 ml 119,80/l 17,90
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